

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 1/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	650,00	KG	1,90	1.235,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	6,93	138,60
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	18,00	54,00
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	COLA BASTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	10,90	21,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	BASE SELADORA 2X1 RC 4X5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	CX	1.187,00	1.187,00
EXECUTIVO	FLOT R1 5L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	6,00	GL	31,00	186,00
EXECUTIVO	BACTER CIDE PLUS INODORO 5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	24,00	GL	24,00	576,00
EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA 5LT	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	120,00	GL	1,38	165,60
EXECUTIVO	DETERGENTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	300,00	UN	1,29	387,00
EXECUTIVO	BICO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	8,00	PÇ	5,00	40,00
EXECUTIVO	PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	260,00	520,00
EXECUTIVO	PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	6,00	UN	165,00	990,00
EXECUTIVO	PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	685,00	1.370,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	8,00	SRV	6,25	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	3,00	SRV	50,00	150,00
EXECUTIVO	APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	2,60	26,00
EXECUTIVO	JOGO DE ALFABETO E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	26,35	79,05
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	40,00	40,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 2/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BROCHURAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	ALFINETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,40	7,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	BL	4,80	48,00
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	CX	2,50	25,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	7,00	70,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	43,20	43,20
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	7,00	70,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	CX	1,50	15,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	2,60	26,00
EXECUTIVO	CANETA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	35,00	70,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	7,50	22,50
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	4,50	45,00
EXECUTIVO	BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	8,00	16,00
EXECUTIVO	CRUCIFIXO	APARECIDA SONIA M. GARCIA - ME	02.981.450/0001-38	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	CAMISETA	MARLENE BARBOSA DO AMARAL - ROUPAS - EPP	13.799.536/0001-60	12,00	PÇ	18,90	226,80
EXECUTIVO	CALÇA	MARLENE BARBOSA DO AMARAL - ROUPAS - EPP	13.799.536/0001-60	8,00	UN	33,90	271,20
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	CONSFNAN ENGENHARIA E COMERCIO LTDA	61.463.279/0001-34	4,27	TN	200,00	854,00
EXECUTIVO	CONCRETO ASFALTICO E	TERESA COLOMBO EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA - EPP	10.272.279/0001-16	50,00	SC	23,00	1.150,00
EXECUTIVO	FERRO 1/4	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	PÇ	14,00	140,00
EXECUTIVO	MB ASROCK H61M-VG3 S/V/R	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	GRAVADOR DVD	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	CPU INTEL CORE I3-3220 3.30GHZ 3MB	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	310,00	310,00
EXECUTIVO	MEM. DDR3 8GB 1333MHZ	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	HD SATA 500 GB	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	GABINETE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	82,00	82,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	MONITOR LG 19,5" LED	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	SCANNER DUPLEX FUJITSU SCANSNAP IX-500	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	2.189,00	2.189,00
EXECUTIVO	TONNER	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	80,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 3/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE IMPRESSOS	CONCEIÇÃO APARECIDA SANCHES PELLICIARI - ME	10.460.648/0001-02	1,00	SRV	510,00	510,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE IMPRESSOS	CONCEIÇÃO APARECIDA SANCHES PELLICIARI - ME	10.460.648/0001-02	1,00	SRV	1.390,00	1.390,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	320,00	PCT	1,8063	578,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	150,00	UN	0,106	15,90
EXECUTIVO	VALPROATO SODIO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	20,00	FRC	1,536	30,72
EXECUTIVO	INSULINA GLARGINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	5,00	AMP	104,00	520,00
EXECUTIVO	IMIPRAMINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	30,00	UN	1,38	41,40
EXECUTIVO	SULPIRIDA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	120,00	UN	0,45	54,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	1,50	6,00
EXECUTIVO	FLOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	9,34	28,02
EXECUTIVO	PRANCHETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	10,60	10,60
EXECUTIVO	BANDEIRINHAS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	3,99	59,85
EXECUTIVO	BANDEIRA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	5,80	5,80
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	CADERNO ESPIRAL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	2,90	29,00
EXECUTIVO	CD	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	1,00	10,00
EXECUTIVO	DIVISORIA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	6,90	6,90
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	17,80	35,60
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	0,50	1,50
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	T.N.T.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	MT	2,30	23,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	0,70	5,60
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	3,60	18,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	3,79	18,95
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	CERA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇO MANUTENÇÃO RADIADOR	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	RECEPTACULO	LUCIENE CRISTINA SCANDELAI RIVELA	17.900.157/0001-76	7,00	UN	13,00	91,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELAI RIVELA	17.900.157/0001-76	7,00	UN	55,00	385,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR SODIO	LUCIENE CRISTINA SCANDELAI RIVELA	17.900.157/0001-76	20,00	UN	23,00	460,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,49	1,49
EXECUTIVO	PLACA 4x2 LUNARE 3SSS	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,35	6,35
EXECUTIVO	EXTENSAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,66	9,66
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	9,00	MT	7,60	68,40
EXECUTIVO	TELEFONE.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	UN	0,30	9,00
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	5,80	11,60
EXECUTIVO	CANTONEIRA.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	41,00	KG	3,39	138,99
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR	A. M. RONDI & CIA LTDA - ME	04.043.102/0001-45	1,00	SRV	235,00	235,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE IMPRESSOS	ELIZETE APARECIDA SERPA CRIVELLARO CATANDUVA - ME	02.936.715/0001-86	1,00	SRV	965,00	965,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE IMPRESSOS	ELIZETE APARECIDA SERPA CRIVELLARO CATANDUVA - ME	02.936.715/0001-86	1,00	SRV	2.250,00	2.250,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE IMPRESSOS	ELIZETE APARECIDA SERPA CRIVELLARO CATANDUVA - ME	02.936.715/0001-86	1,00	SRV	475,00	475,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	6,00	CX	163,16	978,96
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	6,00	CX	163,16	978,96
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	6,00	CX	163,16	978,96
EXECUTIVO	PASTA SUSPENSA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	CX	227,40	682,20
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	62,00	CX	163,16	10.115,92
EXECUTIVO	IPI ARLA 32.	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	GL	56,00	112,00
EXECUTIVO	DIMENIDRINATO 25MG C/10 CPS GELAT.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10,00	CX	14,74	147,40
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG C/ 30COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	4,00	CX	19,57	78,28
EXECUTIVO	FENOBARBITAL 100MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	176,00	UN	0,74	130,24
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40MG C/ 28 comp	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	83,72	83,72
EXECUTIVO	MEPROZIN 25MG EV. 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	UN	2,82	42,30
EXECUTIVO	PROPIONATO DE CLOBETASOL 0,5MG C/30 GR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	VALSARTANA 160MG CX C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	12,30	24,60
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	10,90	43,60
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	8,58	17,16
EXECUTIVO	NEOVITE C/30 CPDS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	68,40	68,40

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 5/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VASODIPINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	4,98	49,80
EXECUTIVO	CLOR.METFORMINA 850MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	ENV	0,60	30,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	230,00	LT	2,05	471,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	JET - TEX 3000	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	565,50	565,50
EXECUTIVO	BALÃO LISO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,95	11,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	2,99	29,90
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,09	3,09
EXECUTIVO	CARTÃO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,095	95,00
EXECUTIVO	MANTA ACRILICA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	4,00	MT	18,00	72,00
EXECUTIVO	POLIESTER	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	5,00	MT	6,50	32,50
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	93,00	MT	2,00	186,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	18,00	MT	2,00	36,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	50,00	MT	2,00	100,00
EXECUTIVO	COL. 10 HISTORIAS P/FORMAÇÃO DE JOVENS BRILHANTES	DISTRIBUIDORA DE LIVROS ALMEIDA REGENTE FEIJO LTDA	05.275.160/0001-67	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	MELHORES JOGOS PARA TODOS	DISTRIBUIDORA DE LIVROS ALMEIDA REGENTE FEIJO LTDA	05.275.160/0001-67	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	BORRACHA	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	2,00	PÇ	7,50	15,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	BUCHA DA BANDEJA	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	2,00	PÇ	40,00	80,00
EXECUTIVO	BARRA AXIAL	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	BUCHA DA BANDEJA	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	COXIM	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	2,00	PÇ	32,50	65,00
EXECUTIVO	BIELETA DIANT.	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	2,00	PÇ	40,00	80,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	BATENTE	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	2,00	PÇ	17,50	35,00
EXECUTIVO	BATENTE	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	2,00	PÇ	50,00	100,00
EXECUTIVO	BICO INJETOR	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	4,00	PÇ	332,00	1.328,00
EXECUTIVO	OLEO ..	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	10,00	UN	12,70	127,00
EXECUTIVO	REPARO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	142,00	142,00
EXECUTIVO	VALVULA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	398,40	398,40
EXECUTIVO	TAMPA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	2,00	PÇ	120,00	240,00
EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	2,00	PÇ	42,00	84,00
EXECUTIVO	BRONZINA BIELA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	145,00	145,00
EXECUTIVO	CALÇO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	4,00	PÇ	4,00	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 6/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	1.250,00	1.250,00
EXECUTIVO	VALVULA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	3,00	PÇ	90,00	270,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	2,00	PÇ	49,80	99,60
EXECUTIVO	CORREIA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	2,00	PÇ	190,00	380,00
EXECUTIVO	ANEL	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	SELO DO BLOCO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	5,00	PÇ	9,00	45,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	1.650,00	1.650,00
EXECUTIVO	BUCHA BIELA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	4,00	PÇ	45,00	180,00
EXECUTIVO	RETENTOR	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	2,00	UN	56,40	112,80
EXECUTIVO	CALÇO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	4,00	PÇ	5,00	20,00
EXECUTIVO	TUCHO DE VALVULA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	8,00	UN	36,00	288,00
EXECUTIVO	TINTA..	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	VEDADOR VALVULA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	8,00	PÇ	13,17	105,36
EXECUTIVO	CALÇO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	4,00	PÇ	14,80	59,20
EXECUTIVO	PANO LIMPEZA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	4,00	UN	2,50	10,00
EXECUTIVO	ELEMENTO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	3,00	PÇ	175,00	525,00
EXECUTIVO	THINNER	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	LIXA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	VALVULA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	736,00	736,00
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	4,00	PÇ	48,00	192,00
EXECUTIVO	PLACA DE VEDAÇÃO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	4,00	PÇ	24,00	96,00
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	8,00	PÇ	15,00	120,00
EXECUTIVO	BRONZINA MANCAL	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	415,00	415,00
EXECUTIVO	ANEL	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	16,60	16,60
EXECUTIVO	PASTILHA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	8,00	UN	18,00	144,00
EXECUTIVO	VALVULA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	4,00	PÇ	46,00	184,00
EXECUTIVO	SOLENOIDE	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	244,00	244,00
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	420,00	420,00
EXECUTIVO	SELO TEMPERATURA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	ESCOVA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	PORCA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	79,80	79,80
EXECUTIVO	ANEL	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	360,00	360,00
EXECUTIVO	ARRUELA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	SRV	7.112,40	7.112,40
EXECUTIVO	Deslanosideo 0,2mg/ml injetável	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	150,00	AMP	1,15	172,50
EXECUTIVO	NESTOGENO 2 800GR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	11,00	UN	34,00	374,00
EXECUTIVO	SABÃO BARRAS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	15,00	PCT	2,954	44,31
EXECUTIVO	NORDERM LÍQ. 0,3%	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	3,00	LT	17,1733	51,52

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 7/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	GL	13,442	134,42
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	60,00	UN	2,6335	158,01
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	5,00	UN	116,40	582,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	260,00	UN	1,69	439,40
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	8,00	UN	115,20	921,60
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	8,00	UN	115,20	921,60
EXECUTIVO	BUCHA-	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	30,00	UN	9,00	270,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	220,00	UN	2,95	649,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	15,00	KG	2,59	38,85
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	15,00	KG	3,29	49,35
EXECUTIVO	ABACAXI.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	20,00	KG	2,29	45,80
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	20,00	KG	1,99	39,80
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	DZ	2,80	19,60
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	365,00	365,00
EXECUTIVO	ANLODENALAPRIL 2,5/10MG C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	52,80	105,60
EXECUTIVO	RANITIDINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	60,00	UN	1,00	60,00
EXECUTIVO	LEVOMEPRIMAZINA 4% 40MG/ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	79,80	79,80
EXECUTIVO	BAMIFIX 300 C/20 CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	21,00	210,00
EXECUTIVO	MEGAPOLI	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	20,00	UN	1,50	30,00
EXECUTIVO	OLMESARTANA MEDOXOMILA+HIDROCLOROTIAZIDA 20+12,5MG C/30COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	39,60	39,60
EXECUTIVO	PRADAXA	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	109,50	109,50
EXECUTIVO	BUTILBROMETO + PARAC. CX C/20 CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	12,00	48,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PANCREATINA 10.000 CX C/30 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	42,00	84,00
EXECUTIVO	FLUNITRAZEPAM 1MG CX C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	7,80	23,40
EXECUTIVO	SUPRADYN	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	45,00	45,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	15,00	PCT	25,20	378,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	15,00	PCT	42,00	630,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	200,00	PCT	42,00	8.400,00
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	30,00	UN	2,89	86,70
EXECUTIVO	SACO LIXO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	50,00	PCT	18,48	924,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	14,00	PCT	18,48	258,72
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	12,00	PCT	42,00	504,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	6,00	PCT	18,48	110,88
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	15,00	UN	2,89	43,35
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	14,00	PCT	42,00	588,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	6,00	PCT	12,60	75,60
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	4,00	PCT	42,00	168,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	18,48	92,40
EXECUTIVO	MAÇA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	60,00	KG	4,95	297,00
EXECUTIVO	QUIABO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	7,00	KG	4,00	28,00
EXECUTIVO	CHUCHU	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	14,00	KG	2,00	28,00
EXECUTIVO	MELAO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	18,56	KG	3,50	64,96
EXECUTIVO	MORANGO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	16,00	CX	18,00	288,00
EXECUTIVO	ABACATE	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	20,00	KG	2,30	46,00
EXECUTIVO	MELAO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	19,42	KG	3,50	67,97
EXECUTIVO	KIWI	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	13,00	KG	11,00	143,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	10,00	KG	5,50	55,00
EXECUTIVO	MORANGO	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	18,00	CX	18,00	324,00
EXECUTIVO	PERA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	22,00	KG	6,00	132,00
EXECUTIVO	MAÇA	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	50,00	KG	4,95	247,50
EXECUTIVO	CHUCHU	AMARILSON WAGNER GOUVEA-ME	10.823.635/0001-42	10,00	KG	2,00	20,00
EXECUTIVO	BOBINA P FREEZER 3KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	2,49	19,92
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	12,00	PCT	22,00	264,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	32,00	PCT	31,00	992,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	26,30	131,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PROTETOR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	50,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAMENTO	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	CONSRTO DE PNEU	CASSIA FERNANDA LOPES 26705823895	18.203.678/0001-37	1,00	SRV	530,00	530,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	SRV	110,60	110,60
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA - ME	05.236.392/0001-06	1,00	SRV	169,00	169,00
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	59,37	59,37
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	59,37	59,37
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/3	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	27,08	27,08
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	65,41	65,41
EXECUTIVO	COMBODART 30 CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	92,87	92,87
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/3	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	27,08	27,08
EXECUTIVO	HYABAK SOL OFT FRC 10ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	51,63	51,63
EXECUTIVO	PENTALAC XPE 120ML - OUTROS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	29,54	29,54
EXECUTIVO	TAVAFLOX 500MG 10 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	68,56	68,56
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/3	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	27,08	27,08
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	11,60	11,60
EXECUTIVO	TIOCONAZOL + TINIDAZOL CR. VAG. 35G	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	TB	38,14	38,14
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	59,37	59,37
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	38,74	38,74
EXECUTIVO	CEFACLOR 375MG 100ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	74,00	74,00
EXECUTIVO	DOXICICLINA 100MG 15 CPDS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	31,75	31,75
EXECUTIVO	NORMATEN FIT CX 10 SACHES X 10G	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	31,90	31,90
EXECUTIVO	FLIXOTIDE 50MCG 120 DOSES	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	121,00	121,00
EXECUTIVO	VENVANSE 70MG 28CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	284,83	284,83
EXECUTIVO	LASILACTONA 100MG 30CAPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	39,72	39,72
EXECUTIVO	BACTRIM F 400+80MG SUSP. 100ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	20,00	FRC	26,09	521,80
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	109,89	109,89
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	98,01	98,01

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 10/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DEPAKENE 300MG 25CP REV.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	4,00	CX	17,375	69,50
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS 100UI/ML INJ 10ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	279,295	558,59
EXECUTIVO	XEFO 8MG CX C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	21,6933	65,08
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	6,93	277,20
EXECUTIVO	RISPERDAL CONSTA 25MG INJ. AMP + SER. + AG. + DIS.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	730,01	1.460,02
EXECUTIVO	DIENPAX 10MG C/20CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	6,9567	20,87
EXECUTIVO	TRILEPTAL 600MG C/60 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	125,19	250,38
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER 500MG C/ 30COMP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	63,2867	189,86
EXECUTIVO	PANTOCAL 40MG C/ 28COMP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	80,815	161,63
EXECUTIVO	QUETROS 200MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	139,685	279,37
EXECUTIVO	RIVOTRIL 2MG C/ 30COMP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	14,28	42,84
EXECUTIVO	VENLIFT OD 75MG CX C/30 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	51,03	51,03
EXECUTIVO	ANSITEC 10MG C/20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	5,00	UN	30,018	150,09
EXECUTIVO	VENLIFT OD 150MG CX C/30 CPDS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	72,22	144,44
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE IMPRESSOS	CONCEIÇÃO APARECIDA SANCHES PELLICIARI - ME	10.460.648/0001-02	1,00	SRV	3.600,00	3.600,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	352,00	FRD	10,30	3.625,60
EXECUTIVO	LENÇOL HOSPITALAR 70X50 C/6 ROLOS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	55,00	PCT	41,90	2.304,50
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	400,00	PCT	3,74	1.496,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	FRD	59,84	598,40
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	FRD	64,00	1.280,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	50,00	FRD	59,84	2.992,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	25,00	FRD	10,30	257,50
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	140,00	UN	0,98	137,20
EXECUTIVO	BACTER FLORAL MICROBICIDA CONCENTRADO 5L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	GL	56,75	1.135,00
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	UN	3,70	37,00
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	100,00	UN	1,39	139,00
EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA 5LT	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	40,00	GL	6,90	276,00
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	15,00	GL	29,35	440,25

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 11/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	IPERMEABILIZANTE 5L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	GL	53,00	1.060,00
EXECUTIVO	FLOT R1 5L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	GL	31,00	620,00
EXECUTIVO	ALCOOL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	50,00	UN	3,68	184,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	160,00	UN	1,29	206,40
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	FRD	59,84	1.196,80
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	30,00	FRD	10,30	309,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	24,00	UN	4,09	98,16
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	30,00	FRD	59,84	1.795,20
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	35,00	CX	61,20	2.142,00
EXECUTIVO	BOBINA PLASTICA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	UN	25,90	259,00
EXECUTIVO	BACTER LAVANDA 5L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	40,00	GL	16,00	640,00
EXECUTIVO	GEL ANTISSEPTICO 70% 5L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	GL	29,35	587,00
EXECUTIVO	NORDERM LÍQ. 0,3%	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	LT	37,50	750,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	30,00	FRD	10,30	309,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	15,00	FRD	59,84	897,60
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	5,00	FRD	59,84	299,20
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	FRD	10,30	206,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	132,00	UN	0,98	129,36
EXECUTIVO	HIPOCLORITO DE SODIO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	395,00	LT	1,65	651,75
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	110,00	UN	1,39	152,90
EXECUTIVO	DETERGENTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	132,00	UN	1,29	170,28
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	175,00	UN	11,35	1.986,25
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	GL	29,35	117,40
EXECUTIVO	INSETICIDA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	22,00	UN	8,70	191,40
EXECUTIVO	GLADE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	22,00	UN	7,83	172,26
EXECUTIVO	ALCOOL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	550,00	UN	3,68	2.024,00
EXECUTIVO	AMENDOIM CRU 500G	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	4,65	13,95
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	2,69	32,28
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,99	3,98

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 12/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	HIDRATANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	8,57	68,56
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	4,89	48,90
EXECUTIVO	PRANCHA.	ANTONIO CARLOS NERY & CIA LTDA - ME	56.263.460/0001-67	17,00	UN	92,00	1.564,00
EXECUTIVO	SERRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	9,00	PÇ	4,50	40,50
EXECUTIVO	LIMA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	20,00	PÇ	3,50	70,00
EXECUTIVO	BEBEDOURO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	RAÇÃO.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	SC	39,00	39,00
EXECUTIVO	RAÇÃO.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	SC	39,00	39,00
EXECUTIVO	COMEDOR	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	42,00	42,00
EXECUTIVO	RAÇÃO.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	SC	39,00	39,00
EXECUTIVO	GAIOLA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	59,00	59,00
EXECUTIVO	LUVA DO CARDAN	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	315,00	315,00
EXECUTIVO	PONTEIRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	328,00	328,00
EXECUTIVO	CRUZETA CARDAN	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	3,00	PÇ	126,00	378,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO CARDAN	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	2,00	PÇ	127,00	254,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAVAGEM SIMPLES E LAVAGEM COMPLETA	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	2,00	SRV	300,00	600,00
EXECUTIVO	LAVAGEM SIMPLES E LAVAGEM COMPLETA	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	5,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	TALES FERNANDO RAMOS BERNARDO	14.536.930/0001-79	1,00	SRV	1.170,00	1.170,00
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	50,00	UN	28,99	1.449,50
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/30 CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	7,00	UN	39,00	273,00
EXECUTIVO	MUVINLAX 14G 20 SACHES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	24,00	72,00
EXECUTIVO	GABANEURIN 30CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	5,00	CX	13,50	67,50
EXECUTIVO	PRADAXA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	109,50	109,50
EXECUTIVO	CITALOPRAM 20MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	13,00	CX	5,40	70,20
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	288,13	576,26
EXECUTIVO	DIPIRONA+PROM+ADIFEN C/4	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	30,00	UN	1,00	30,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.01ML S/AG.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2.000,00	UN	0,1218	243,60
EXECUTIVO	DOMPLIV 10MG 60 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	5,40	32,40
EXECUTIVO	MAXALGINA 50MG/ML 100ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	FRC	2,90	29,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 13/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	INDICE	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	CADERNO	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	CANETA.	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	3,00	CX	30,00	90,00
EXECUTIVO	REGUA	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	5,00	UN	0,30	1,50
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	5,00	UN	8,00	40,00
EXECUTIVO	TESOURA	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	INDICE	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	3,00	CX	122,00	366,00
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	36,00	UN	0,70	25,20
EXECUTIVO	PRANCHETA	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	3,00	UN	1,80	5,40
EXECUTIVO	PORTA CONJ. DUPLO LAPIS/CLIPS	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	1,00	UN	6,80	6,80
EXECUTIVO	CORRETIVO	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	BORRACHA.	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	15,00	UN	0,09	1,35
EXECUTIVO	LIVRO ATA	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	10,00	UN	3,00	30,00
EXECUTIVO	CARBONO	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	200,00	FL	0,30	60,00
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	12,00	UN	3,60	43,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	PONDERA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	30,00	90,00
EXECUTIVO	SELO DO BLOCO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	VALVULA TERMOSTATICA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	98,00	98,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	22,00	44,00
EXECUTIVO	CRUZETA CARDAN	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	148,00	148,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO PILOTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	ADITIVO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	2,00	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 14/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	LT	13,00	13,00
EXECUTIVO	PRESILHA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	105,00	105,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	MT	9,00	4,50
EXECUTIVO	PRESILHA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	5,00	UN	0,60	3,00
EXECUTIVO	PRESILHA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	PIVO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	72,00	72,00
EXECUTIVO	PRESILHA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	0,40	1,60
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	PÇ	70,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	NPK	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	0,05	TN	1.860,00	93,00
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	4,00	PR	8,00	32,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE IMPRESSOS	CONCEIÇÃO APARECIDA SANCHES PELLICIARI - ME	10.460.648/0001-02	1,00	SRV	4.465,00	4.465,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	20,00	PCT	42,00	840,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	20,00	PCT	18,48	369,60
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,65	3,65
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,55	3,55
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	50,00	PÇ	1,10	55,00
EXECUTIVO	BASE P/SABONETE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	9,70	19,40
EXECUTIVO	MEIA PEROLA C/90 PEROLAS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,20	5,20
EXECUTIVO	FITA GP GORGURÃO POLIESTER	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PCT	4,13	4,13
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	11,95	11,95
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,20	3,20
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PICK	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PCT	8,41	16,82
EXECUTIVO	FITA GP GORGURÃO POLIESTER	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PCT	4,99	4,99
EXECUTIVO	BUQUE DE ROSA E.V.A	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	8,95	26,85
EXECUTIVO	FLOR DE CETIM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,62	9,24
EXECUTIVO	LAÇO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PCT	5,90	5,90
EXECUTIVO	PLACA MÁQUINA DE COSTURA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	15,15	15,15
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,65	3,65
EXECUTIVO	PASSARINHO/CORUJA PEND	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	5,25	21,00
EXECUTIVO	ESSENCIA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,45	5,45

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 15/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	NESTOGENO 2 FÓRMULA INFANTIL 6X800G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	2,00	CX	146,09	292,18
EXECUTIVO	NINHO 1+ PBI01 FASES LEPO 24X400G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	239,04	239,04
EXECUTIVO	LEITE NAN SOY 6X400G NESTLE	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	179,41	179,41
EXECUTIVO	NUTREN ACTIVE PBI01 BAUNILHA 12X400G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	5,00	UN	25,498	127,49
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	376,543	LT	2,47	930,06
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	185,831	LT	2,48	460,86
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	221,158	LT	2,47	546,26
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	213,371	LT	2,48	529,16
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	175,595	LT	2,47	433,72
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	758,628	LT	2,47	1.873,81
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	187,621	LT	2,48	465,30
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	239,984	LT	2,47	592,76
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	283,401	LT	2,47	700,00
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	551,00	LT	2,47	1.360,97
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	410,413	LT	2,47	1.013,72
EXECUTIVO	CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - TIPO 1	DANIEL CALUZ DA SILVA - ME	02.818.469/0001-68	1,00	M2	404.516,09	404.516,09
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	40,00	KG	1,99	79,60
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	15,00	KG	3,29	49,35
EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	15,00	KG	2,59	38,85
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	DZ	2,80	19,60
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	9,98	99,80
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	ACICLOVIR CREME 10GR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	16,88	16,88
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	59,37	59,37
EXECUTIVO	CODEX 12 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	14,55	14,55
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	59,37	59,37
EXECUTIVO	ADEROGIL D3	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	7,39	7,39
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	59,37	59,37
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	65,45	65,45
EXECUTIVO	ACICLOVIR CREME 10GR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	18,61	18,61
EXECUTIVO	CEFACLOR 375MG 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	71,00	142,00
EXECUTIVO	ZYPRED COLÍRIO 6ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	57,00	57,00
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	74,00	74,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 16/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VIGAMOX 5MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	30,00	30,00
EXECUTIVO	TRIVAGEL N CREME	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	47,00	94,00
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	42,00	42,00
EXECUTIVO	PIEMONTE 4MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	56,44	56,44
EXECUTIVO	EMANA CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,30	22,30
EXECUTIVO	CODEX 12 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,00	14,00
EXECUTIVO	VIGADEXA COL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	PRED FORT COL 5ML - ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	FRC	32,00	32,00
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	AMP	11,30	22,60
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,80	17,80
EXECUTIVO	CELESTONE SOLUSPAN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	15,50	31,00
EXECUTIVO	ACICLOVIR CREME 10GR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	CEFACLOR 375	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	60,00	120,00
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	88,75	88,75
EXECUTIVO	COLCHIS 0,5MG C/30 COMP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	11,30	11,30
EXECUTIVO	SECNIDAZOL 4CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	30,80	30,80
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,85	41,10
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,55	22,75
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,75	31,00
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	11,99	47,96
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,98	2,98
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,35	17,40
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,75	47,50
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,89	41,34
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,35	32,10
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,09	5,45
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,25	17,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,29	6,45
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,85	7,70
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,09	4,36
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,29	4,29

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 17/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOMBIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,89	8,90
EXECUTIVO	T.N.T.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	MT	1,30	5,20
EXECUTIVO	PLASTICO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	16,00	MT	6,90	110,40
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	KIT ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	175,00	175,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	FOTOCOPIAS	THOMAZINI & THOMAZINI COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	46.597.928/0001-04	15,00	SRV	20,00	300,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	185,00	185,00
EXECUTIVO	MINI PAO DE QUEIJO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	18,00	KG	11,2772	202,99
EXECUTIVO	MINI ESFIRRA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	20,00	KG	9,90	198,00
EXECUTIVO	ENROLADINHO PRESUNTO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	20,00	KG	9,80	196,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	50,00	UN	1,65	82,50
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	25,00	UN	5,18	129,50
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	25,00	UN	0,88	22,00
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	50,00	KG	2,99	149,50
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	50,00	DZ	4,85	242,50
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	50,00	UN	2,85	142,50
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	25,00	KG	4,78	119,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	25,00	UN	3,18	79,50
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	25,00	UN	9,10	227,50
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	25,00	UN	0,99	24,75
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	28,00	UN	5,00	140,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	10,00	UN	5,00	50,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	7,00	UN	5,00	35,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	UN	8,00	40,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	UN	15,00	75,00
EXECUTIVO	SUCO.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	UN	17,00	17,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	4,00	UN	243,00	972,00
EXECUTIVO	RETENTOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	18,00	36,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	RETENTOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	0,40	2,40
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	UN	1,30	7,80
EXECUTIVO	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	LAJOTAS	BENEDITO ANTONIO LERRI - ME	05.891.392/0001-40	20,00	MT	26,00	520,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	49,90	49,90
EXECUTIVO	PARAFUSO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	0,30	3,00
EXECUTIVO	TICLOPIDINA, CLORIDRATO 250MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	45,00	CX	7,22	324,90
EXECUTIVO	SONDA URETRAL Nº12	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	300,00	UN	0,66	198,00
EXECUTIVO	DEXAMETASONA AMP.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	200,00	UN	0,75	150,00
EXECUTIVO	DESPACILINA 400MG INJETÁVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	300,00	AMP	2,80	840,00
EXECUTIVO	ADENOSINA INJETÁVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	AMP	3,80	380,00
EXECUTIVO	CLOSTEMIN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	BIS	26,90	269,00
EXECUTIVO	FIBRINASE 30GRS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	TB	39,50	395,00
EXECUTIVO	HIDROCORTISONA AMP.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	AMP	9,80	980,00
EXECUTIVO	HIDROCORTISONA AMP.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	AMP	4,60	460,00
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	UN	3,20	320,00
EXECUTIVO	VITAMINA C INJETAVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	200,00	AMP	0,99	198,00
EXECUTIVO	CETOPROFENO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	800,00	AMP	2,78	2.224,00
EXECUTIVO	CIMETIDINA INJETAVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	500,00	AMP	0,65	325,00
EXECUTIVO	LIDOCAINA GEL 30GRS. TUBO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	TB	4,80	48,00
EXECUTIVO	BROMOPRIDA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	200,00	AMP	1,18	236,00
EXECUTIVO	MODEM ROTEADOR TECHCOLOR	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	98,00	98,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	20,64	KG	6,10	125,90
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	40,65	KG	6,10	247,97
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	61,25	KG	6,10	373,63
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	80,75	KG	6,10	492,58
EXECUTIVO	NUTREN ACTIVE 400GRS NESTLE	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	2,00	LATA	26,80	53,60
EXECUTIVO	LEITE PO NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400GR	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	2,00	CX	26,80	53,60
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	30,00	LATA	35,50	1.065,00
EXECUTIVO	NUTREN ACTIVE 400GRS NESTLE	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	1,00	LATA	26,80	26,80
EXECUTIVO	OMEPRAZOL 20MG CART. C/14 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.071,00	UN	0,742	794,68

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	UN	59,95	299,75
EXECUTIVO	OSTEOFIX 500+D200UI	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	FRC	12,00	120,00
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	38,0016	38,00
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CX C/100CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	6,25	12,50
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	40,00	CX	1,30	52,00
EXECUTIVO	CLO 10MG 20CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	8,68	8,68
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLORTALIDONA 50+12,5MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	CX	3,60	72,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO 20MG CX C/30 CPS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	30,00	UN	6,097	182,91
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA 5MG, CLORIDRATO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	180,00	CP	0,09	16,20
EXECUTIVO	CEFALEXINA 500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	3.000,00	UN	0,1524	457,20
EXECUTIVO	COLETOR UNIV.80ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	500,00	UN	0,256	128,00
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	5.000,00	UN	0,024	120,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	6,93	277,20
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,89	7,56
EXECUTIVO	LAMP.INC.100x127	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,15	12,90
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	7,59	30,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	7,49	37,45
EXECUTIVO	SALGADINHOS DELICIOSOS PANCO 500GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	4,55	27,30
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	4,95	29,70
EXECUTIVO	BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	3,69	29,52
EXECUTIVO	LEITE NINHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	13,19	26,38
EXECUTIVO	NESCAFÉ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	2,15	21,50
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	8,29	33,16
EXECUTIVO	CHANTILLY DECOR FESTA 200ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,49	8,98
EXECUTIVO	CHA ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	1,89	7,56
EXECUTIVO	CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,19	2,38
EXECUTIVO	NESCAU 400G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,29	12,58
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,05	4,10
EXECUTIVO	ADOÇANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,69	8,07
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	19,00	76,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	47,50	47,50
EXECUTIVO	JARRA PLASTICA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	11,00	66,00
EXECUTIVO	BANDEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	30,00	UN	4,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 20/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	7,00	UN	0,95	6,65
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	PÇ	9,40	112,80
EXECUTIVO	E.V.A.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	PULA CORDA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	3,80	19,00
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	CX	3,20	38,40
EXECUTIVO	RODO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	PACOTE DE GOMA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	2,75	13,75
EXECUTIVO	BAMBOLE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	BALDE AREIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	16,00	UN	3,16	50,56
EXECUTIVO	BOLA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	PIRULITO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	BALA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	VIDRO.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	14,50	29,00
EXECUTIVO	APARADOR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	COPO DE VIDRO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,30	2,30
EXECUTIVO	PACOTE DE AREIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	BANDEJA.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	8,20	8,20
EXECUTIVO	COURVIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,25	M2	35,00	8,75
EXECUTIVO	COURVIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,84	M2	28,00	23,52
EXECUTIVO	ESPUMA INJETADA ASSENTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REFORMA DE ASSENTO BANCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	27,73	27,73
EXECUTIVO	RODINHA CADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	15,00	45,00
EXECUTIVO	CONJUNTO RELÓGIO TACOGRAFÓ 7 DIAS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	443,00	443,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	9,00	PÇ	0,55	4,95
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	UN	0,90	2,70
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	ELÁSTICO..	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	1,20	4,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	CHAPA DE REVESTIMENTO EM PEAD 4MM	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	2,00	PÇ	760,00	1.520,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE DECORAÇÃO	MARCO ANTONIO OLIVATTI - ME	03.691.179/0001-69	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE DECORAÇÃO	MARCO ANTONIO OLIVATTI - ME	03.691.179/0001-69	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE DECORAÇÃO	MARCO ANTONIO OLIVATTI - ME	03.691.179/0001-69	1,00	SRV	370,00	370,00
EXECUTIVO	Caminhão Zero Km	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	147.800,00	147.800,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Caçamba	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	22.800,00	22.800,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	171,536	LT	2,929	502,43
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	671,765	LT	2,419	1.625,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	283,588	LT	2,419	686,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	96,483	LT	2,929	282,60
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	33,459	LT	2,929	98,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	134,771	LT	2,419	326,01
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	115,394	LT	2,929	337,99
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	180,546	LT	1,979	357,30
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	97,303	LT	2,929	285,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	118,747	LT	1,979	235,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	488,519	LT	1,979	966,78
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	936,618	LT	2,419	2.265,68
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.535,084	LT	2,929	4.496,26
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	935,18	LT	2,419	2.262,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	148,822	LT	2,419	360,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	64,82	LT	2,419	156,80
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	766,891	LT	2,419	1.855,11
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	59,115	LT	2,419	143,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	259,198	LT	2,419	627,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	39,945	LT	2,929	117,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	151,861	LT	2,929	444,80
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	30,318	LT	1,979	60,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	41,94	LT	1,979	83,00
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	13,10	65,50
EXECUTIVO	DOMPLIV 10MG 60 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	4,98	24,90
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 200MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	4,80	14,40
EXECUTIVO	CONCERTA 54MG C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	CITALOPRAM CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	4,20	25,20
EXECUTIVO	BETAISTINA 16MG CX C/30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	16,00	UN	9,00	144,00
EXECUTIVO	BETASERC 24MG C/60 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	10,00	CX	21,00	210,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 0,5MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	8,00	CX	3,00	24,00
EXECUTIVO	VICOG CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	20,00	CX	15,90	318,00
EXECUTIVO	PASTA CAPA BRIM P/200FLS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	35,00	350,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	88,00	PCT	42,00	3.696,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO LIXO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	44,00	PCT	18,48	813,12
EXECUTIVO	SACO LIXO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	88,00	PCT	25,20	2.217,60
EXECUTIVO	SACO LIXO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	44,00	PCT	43,40	1.909,60
EXECUTIVO	SACO LIXO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	22,00	PCT	10,32	227,04
EXECUTIVO	LUVA LATEX	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	18,59	37,18
EXECUTIVO	LAP DEL VULT SOMBRANC UNIVERSAL	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	8,00	UN	8,36	66,88
EXECUTIVO	PAQUIMETRO P/SOMBRANC.	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	4,04	20,20
EXECUTIVO	PÓ HEMOSTAT LAPSAN CICAT 15G	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	2,56	5,12
EXECUTIVO	MOLDE ST CLARA SOBRANC. C1-C4	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	3,00	UN	4,44	13,32
EXECUTIVO	PINCEL.	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	1,85	18,50
EXECUTIVO	ALGODAO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	8,00	UN	4,08	32,64
EXECUTIVO	FAIXA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	8,00	UN	2,04	16,32
EXECUTIVO	ESMALTE	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	30,00	PÇ	1,66	49,80
EXECUTIVO	LEITE DE ROSAS 170ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	3,00	UN	4,08	12,24
EXECUTIVO	HENNA P/SOBRANC PELO&PELE CAST ESC	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	26,22	52,44
EXECUTIVO	PROT BACIA ESTRELLA PEDIC C/50	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	8,12	8,12
EXECUTIVO	TES GLOBAL BR RET 004	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	6,00	UN	4,74	28,44
EXECUTIVO	HENNA P/SOBRANC PELO&PELE PRETO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	2,00	UN	26,22	52,44
EXECUTIVO	LIXA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	PÇ	3,99	3,99
EXECUTIVO	PINÇA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	0,57	5,70
EXECUTIVO	PROT BACIA ST CLARA MANIC C/50 165	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	4,02	4,02
EXECUTIVO	PALITO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	PCT	12,34	12,34
EXECUTIVO	ADESIVO...	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	2,84	28,40
EXECUTIVO	PINÇA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	2,09	20,90
EXECUTIVO	PINÇA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	5,88	58,80
EXECUTIVO	PINO.	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	2,00	PÇ	160,00	320,00
EXECUTIVO	TB. RED. INDL.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	102,00	KG	4,5786	467,02
EXECUTIVO	TB. RED. INDL.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	384,00	KG	4,5787	1.758,20
EXECUTIVO	REPARO.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	20,50	20,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MONITOR LG LED 18,5 "	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	335,40	1.006,20
EXECUTIVO	GABINETE.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	UN	107,50	322,50
EXECUTIVO	PROC. INTEL G2030 LGA 1155 DUAL CORE 3	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	172,00	516,00
EXECUTIVO	DISCO RIGIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	206,40	619,20
EXECUTIVO	MEMÓRIA DDR3 4GB 1333MHZ	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	UN	129,00	387,00
EXECUTIVO	GRAVADOR DVD	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	81,70	245,10
EXECUTIVO	TECLADO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	UN	24,08	72,24
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	UN	24,08	72,24
EXECUTIVO	IMPRESSORA SAMSUNG LASER ML-2165	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	305,63	305,63
EXECUTIVO	MOUSE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	12,90	38,70
EXECUTIVO	PLACA MÃE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	UN	163,40	490,20
EXECUTIVO	PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	12,00	UN	1,00	12,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	30,00	UN	1,50	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO DE CLIPAGEM EM CABO DE REDE	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	12,00	SRV	3,00	36,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	6,00	SRV	14,00	84,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	365,00	365,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	5,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	TALES FERNANDO RAMOS BERNARDO	14.536.930/0001-79	1,00	SRV	890,00	890,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	20,00	KG	1,99	39,80
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	15,00	KG	3,29	49,35
EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	20,00	KG	1,99	39,80
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	ELÁSTICO.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	CX	1,00	5,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	MT	0,26	7,80

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 24/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	25,00	UN	2,60	65,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	UN	0,50	100,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	FL	0,50	25,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	CHAVE SETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	570,00	570,00
EXECUTIVO	CONTROLE REMOTO	GALLO SAT LTDA - ME	01.146.135/0001-22	3,00	PÇ	45,00	135,00
EXECUTIVO	TINTA.	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	GL	60,00	60,00
EXECUTIVO	THINNER	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	TINTA.	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	GL	60,00	120,00
EXECUTIVO	TINTA.	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	GL	60,00	120,00
EXECUTIVO	LIXA	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	10,00	PÇ	2,00	20,00
EXECUTIVO	LIXA	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	6,00	PÇ	2,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	625,00	625,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	765,00	765,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.816,83	1.816,83
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	5,00	UN	174,60	873,00
EXECUTIVO	OXYCONTIN 10MG 12CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	8,00	CX	73,08	584,64
EXECUTIVO	SUSTRATE CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	14,98	14,98
EXECUTIVO	ADALAT OROS 30MG C/30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	80,53	80,53
EXECUTIVO	BENICAR HCT 20/12,5 C/30 COMP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	38,58	77,16
EXECUTIVO	ESC 20MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	4,00	UN	82,045	328,18
EXECUTIVO	MINILAX CX C/7 BISN.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	24,0733	72,22
EXECUTIVO	MERITOR 4+100MG 30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	43,93	43,93
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 160/5MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	74,82	74,82
EXECUTIVO	BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	43,955	87,91
EXECUTIVO	ADEROGIL D3	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	6,2067	18,62

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 25/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JANUVIA CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	106,005	212,01
EXECUTIVO	PROCORALAN 5MG CX 56 COMP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	93,53	93,53
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	SERGIO HENRIQUE FERNANDES - ME	19.640.571/0001-19	1,00	UN	760,00	760,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	72,40	KG	3,00	217,20
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	164,57	KG	17,90	2.945,80
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	155,85	KG	10,58	1.648,89
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	120,81	KG	7,45	900,03
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	79,62	KG	17,90	1.425,20
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	61,38	KG	7,45	457,28
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	39,45	KG	3,00	118,35
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	77,46	KG	10,58	819,53
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	35,58	KG	3,00	106,74
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	76,94	KG	17,90	1.377,23
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	75,22	KG	10,58	795,83
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	58,28	KG	7,45	434,19
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	30,51	KG	3,00	91,53
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	54,12	KG	7,45	403,19
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	71,24	KG	17,90	1.275,20
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	70,88	KG	10,58	749,91
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	7,00	KG	10,58	74,06
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	3,00	KG	3,00	9,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	6,00	KG	7,45	44,70
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	7,00	KG	17,90	125,30
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,75	31,00
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,29	17,16
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	4,75	38,00
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,65	3,65
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,19	9,57

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 26/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	11,99	47,96
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,89	41,34
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	8,00	UN	18,00	144,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	4,00	UN	7,25	29,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	2,00	UN	9,50	19,00
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	4,00	UN	819,00	3.276,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	2,00	PÇ	20,00	40,00
EXECUTIVO	BICO INJETOR	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	4,00	PÇ	1.300,00	5.200,00
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	4,00	PÇ	9,95	39,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	SRV	561,00	561,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO MANUTENÇÃO RADIADOR	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	5,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	6,00	UN	70,00	420,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	100,00	KG	7,43	743,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	100,00	KG	7,43	743,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,65	2,65
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	2,60	7,80
EXECUTIVO	AMENDOIM TORR. KODILAR 500G	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	7,39	14,78
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,24	4,48
EXECUTIVO	FERMENTO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	5,37	5,37
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	3,10	6,20
EXECUTIVO	COCO RALADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	ESPONJA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,65	6,60
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,95	11,80
EXECUTIVO	KETCHUP 380G	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	5,99	17,97
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	2,99	35,88
EXECUTIVO	SACO PAPEL KRAFT C/500 UN.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	14,00	PCT	7,70	107,80

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 27/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TUBO MANGUEIRA MOTOR GM	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	TAMPA RESERVATORIO D'ÁGUA	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	ADITIVO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	3,50	10,50
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	BOLA CAMBIO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	TAPETE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	VERNIZ VERMELHO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,49	M2	32,00	15,68
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	COLA FORTIX	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,10	LT	21,00	2,10
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	PÇ	0,50	4,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	PÇ	0,10	0,80
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	PÇ	0,25	1,50
EXECUTIVO	BATENTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	1,00	4,00
EXECUTIVO	CINTO SEGURANÇA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	55,00	165,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	PÇ	0,50	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	ESPELHO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	SC	26,30	52,60
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	MT	15,90	127,20
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	SRV	120,00	240,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	7,00	UN	3,00	21,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	7,00	UN	40,00	280,00
EXECUTIVO	TIMER	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	PÇ	105,00	105,00
EXECUTIVO	FILTRO ADSL DUPLO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	20,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	5,00	UN	4,50	22,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	LIVROS ARVORES BRASILEIRAS	FUND. DE APOIO A PESQUISA, ENSINO E EXTENSÃO-FUNEP	50.511.286/0001-48	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	LIVROS ARVORES BRASILEIRAS	FUND. DE APOIO A PESQUISA, ENSINO E EXTENSÃO-FUNEP	50.511.286/0001-48	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	LIVROS ARVORES BRASILEIRAS	FUND. DE APOIO A PESQUISA, ENSINO E EXTENSÃO-FUNEP	50.511.286/0001-48	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	VENLAFAXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	28,00	280,00
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	41,70	417,00
EXECUTIVO	COMBODART 30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	80,85	161,70
EXECUTIVO	PICOSSULFATO DE SÓDIO 20ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	5,50	16,50
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS SOLO STAR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	102,00	612,00
EXECUTIVO	NEBIVOLOL 5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	34,50	34,50
EXECUTIVO	PIRIDOSTIGMINA 60MG FR C/ 60 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	25,14	25,14
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	6,15	61,50
EXECUTIVO	TANSULOSINA 0,4MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	31,00	93,00
EXECUTIVO	METOPROLOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	75,00	225,00
EXECUTIVO	PEPTIDEOS COLAG. CX C/30 SACHES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	109,20	109,20
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM 10MG CX C/30 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	VENOVAZ	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	12,60	63,00
EXECUTIVO	LANSOPCLARITAMOXIC. CX	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	CITALOPRAM 20MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	5,40	16,20
EXECUTIVO	OXIBUTININA 5MG CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	33,00	330,00
EXECUTIVO	PRAVASTATINA SODICA 10MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	28,50	57,00
EXECUTIVO	LOSEC MUPS 20MG 14CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	114,59	229,18
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA CR 200MG C/ 60COMP	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	3,00	CX	40,39	121,17
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA CR 400MG C/ 60COMP	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	18,00	CX	97,60	1.756,80
EXECUTIVO	DIIDROERGOCRISTINA+PIRACETAM C/ 20COMP	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	42,00	CX	14,69	616,98
EXECUTIVO	BAMIFILINA 300MG C/ 20COMP	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	15,00	CX	19,29	289,35
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG C/ 30COMP	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	51,00	CX	12,56	640,56

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GLICOSAMINA,SULFATO+CONDRITINA,S	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	12,00	CX	99,90	1.198,80
EXECUTIVO	1,5G+1,2G C/30SACHES	IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ					
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS 100UI/ML FRC-AMP	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	18,00	CX	258,79	4.658,22
EXECUTIVO	10ML	IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ					
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS SOLUSTAR CANETA	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	12,00	UN	92,09	1.105,08
EXECUTIVO	LEVODOPA+BENSERAZIDA 200/50MG	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	6.000,00	CP	1,45	8.700,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO, CLORIDRATO 10MG C/	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	63,00	CX	17,77	1.119,51
EXECUTIVO	20 COMP	IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ					
EXECUTIVO	OXIBUTININA, CLORIDRATO 5MG C/ 60	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	9,00	CX	32,00	288,00
EXECUTIVO	COMP	IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ					
EXECUTIVO	PERICIAZINA 4% GTS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	12,00	CX	11,99	143,88
EXECUTIVO	SULPIRIDA 50MG C/ 20 COMP	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	9,00	CX	8,49	76,41
EXECUTIVO	VIMPOCETINA C/ 30COMP	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	39,00	CX	14,10	549,90
EXECUTIVO	DIPIRONA 500MG CP	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	5.000,00	UN	0,06	300,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SODICA 25MCG CPR	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	18.000,00	CP	0,13	2.340,00
EXECUTIVO	OMEPRAZOL 20MG	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	52.000,00	CAP	0,05	2.600,00
EXECUTIVO	Deslanosídeo 0,2mg/ml injetável	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	300,00	AMP	1,12	336,00
EXECUTIVO	Escopolamina, brometo+dipirona injetável	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	2.000,00	AMP	1,70	3.400,00
EXECUTIVO	Desoxirribonuclease+Fibrinolisin	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	150,00	TB	28,44	4.266,00
EXECUTIVO	Solução de Gelatina 3,5% frc 500ml	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	60,00	FRC	19,90	1.194,00
EXECUTIVO	Cetoprofeno IM 100mg amp. 2ml	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	1.500,00	AMP	1,49	2.235,00
EXECUTIVO	Dimenidrinato/Piridoxina,cloridrato/Glicose/Fru	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	600,00	AMP	2,17	1.302,00
EXECUTIVO	Ceftriaxona IM 1g inj c/ diluente	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	300,00	AMP	7,50	2.250,00
EXECUTIVO	Cetoprofeno 100mg IV injetável	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,	04.027.894/0003-26	1.500,00	AMP	2,96	4.440,00
EXECUTIVO	Clonazepam 2mg	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE	06.968.107/0001-04	18.600,00	CP	0,09	1.674,00
EXECUTIVO	Aminofilina 0,24gr injetavel 10ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS	49.228.695/0001-52	300,00	AMP	0,70	210,00
EXECUTIVO	Complexo B solução injetável IM/IV 2ml	FARMACÊUTICOS LTDA.					
EXECUTIVO	Bromoprida amp. 2ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS	49.228.695/0001-52	400,00	AMP	0,70	280,00
EXECUTIVO	Ondansetrona, cloridrato 2mg/ml injetável	FARMACÊUTICOS LTDA.					
EXECUTIVO	Terbutalina, sulfato 0,5mg/ml amp. 1ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	1,55	155,00
EXECUTIVO	Rifamicina sódica frc 20ml Spray	FARMACÊUTICOS LTDA.					
EXECUTIVO	Ipratropio, brometo 0,250mg/ml frc c/ 20ml sol	LUMAR COM. DE PRODUTOS	49.228.695/0001-52	180,00	FRC	0,61	109,80
EXECUTIVO	para inalação	FARMACÊUTICOS LTDA.					

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Dexametasona, fosfato dissódico 2mg amp. 1ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3.600,00	AMP	0,82	2.952,00
EXECUTIVO	Tramadol, cloridrato 50mg/ml amp. 1ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	AMP	0,63	315,00
EXECUTIVO	Fenitoina 50mg inj ampola 5ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,80	160,00
EXECUTIVO	Epinefrina inj 1mg/ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	1,40	140,00
EXECUTIVO	Fitomenadiona 10mg/1ml injetável	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	AMP	0,95	475,00
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM, OXALATO 20MG C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	33,00	198,00
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 40MG/ML FRSC.120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	FRC	4,42	66,30
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 325MG C/ 32 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	21,00	CX	5,78	121,38
EXECUTIVO	ACIDO VALPROICO 250MG/ML XAROPE 100ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	48,00	CX	2,12	101,76
EXECUTIVO	ACIDO VALPROICO 250MG C/ 25 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	24,00	CX	5,23	125,52
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG CX C/ 30 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	18,00	CX	3,20	57,60
EXECUTIVO	CANDESARTANA CILEXETILA 16MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	15,00	45,00
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG CX C/ 20COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	21,00	CX	3,00	63,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	21,00	CX	2,45	51,45
EXECUTIVO	CINARIZINA 75MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	3,00	18,00
EXECUTIVO	CLONIDINA, CLORIDRATO 0,200MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	7,35	44,10
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75MG C/ 30 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	54,00	CX	12,35	666,90
EXECUTIVO	DOXAZOSINA, MESILATO 4MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	CX	9,90	148,50
EXECUTIVO	FOSFATO DE SODIO 16+6G FRASCO 130ML (PHOSFOENEMA)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	30,00	CX	4,49	134,70
EXECUTIVO	GINKGO BILOBA 120MG C/ 30 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	14,00	42,00
EXECUTIVO	GLICLAZIDA MR 60MG C/ 30 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	CX	18,00	162,00
EXECUTIVO	OXCARBAZEPINA 600MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	CX	20,90	167,20
EXECUTIVO	TROMETAMOL CETOROLACO 0,5% SOL OFTALMICA 5ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	7,20	21,60
EXECUTIVO	VARFARINA SÓDICA 5MG C/ 50COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	4,99	29,94
EXECUTIVO	Azitromicina suspensão oral 600mg	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	FRC	2,60	1.560,00
EXECUTIVO	Cloreto de sódio + Benzalconio solução nasal frc 30ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	900,00	FRC	0,63	567,00
EXECUTIVO	Dexclorfeniramina, maleato 2mg	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4.000,00	CP	0,06	240,00
EXECUTIVO	Dipirona 500mg/ml gotas fr 10ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3.000,00	FRC	0,52	1.560,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Espironolactona 50mg cpr	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3.000,00	CP	0,15	450,00
EXECUTIVO	Ibuprofeno 50mg gotas fr 30ml aroma artificial de tutti-frut	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	FRC	0,94	94,00
EXECUTIVO	LORATADINA XAROPE 1MG/ML FRC 100ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	FRC	1,49	745,00
EXECUTIVO	METILDOPA 250MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2.000,00	CP	0,14	280,00
EXECUTIVO	Nimesulida 100mg comp	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12.996,00	CP	0,06	779,76
EXECUTIVO	Acetilcisteína 10% injetável	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	AMP	1,88	1.128,00
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	16,667	CX	2,40	40,00
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 3MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	CX	1,80	36,00
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 2MG CX C/30 COMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	CX	12,00	144,00
EXECUTIVO	DEFLAZACORTE 6MG C/20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	8,30	8,30
EXECUTIVO	MEMANTINA, CLORIDRATO 10MG C/ 30 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	15,00	45,00
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 150MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	18,00	CX	58,84	1.059,12
EXECUTIVO	LEVOMEPRIMAZINA, CLORIDRATO 100MG C/ 20 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	CX	13,60	122,40
EXECUTIVO	LEVOMEPRIMAZINA, CLORIDRATO 25MG C/ 20 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	CX	5,40	48,60
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM, OXALATO 20MG C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	33,00	330,00
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75MG C/ 30 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	12,35	123,50
EXECUTIVO	GINKGO BILOBA 120MG C/ 30 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	14,00	140,00
EXECUTIVO	MEMANTINA, CLORIDRATO 10MG C/ 30 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	15,00	90,00
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75MG C/ 30 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	CX	12,35	111,15
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA 400MG C/ 30 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	36,00	CX	9,45	340,20
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 1MG C/ 20COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6,00	CX	5,45	32,70
EXECUTIVO	KITAPEM 200MG C/ 30COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6,00	CX	260,26	1.561,56
EXECUTIVO	PANTOCAL 40MG C/ 28COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6,00	CX	105,45	632,70
EXECUTIVO	TRILEPTAL 600MG C/60 CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	8,00	CX	239,38	1.915,04
EXECUTIVO	VENLIFT OD 75MG 14 CP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6,00	CX	60,30	361,80
EXECUTIVO	Fenobarbital solução oral 40mg/ml frc c/ 20ml	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	90,00	FRC	3,89	350,10
EXECUTIVO	Norfloxacino 400mg comp	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	7.000,00	CP	0,25	1.750,00
EXECUTIVO	Lancetas para teste de glicemia	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10.000,00	UN	0,04	400,00
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER 500MG C/ 30COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6,00	CX	78,13	468,78
EXECUTIVO	PROPRANOLOL LA 80MG C/ 30 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	9,00	CX	14,42	129,78
EXECUTIVO	VENLIFT OD 150MG C/ 14COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6,00	CX	85,80	514,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VENLIFT OD 150MG C/ 14COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6,00	CX	85,80	514,80
EXECUTIVO	HIPROMELOSE+DEXTRANA70+GLICEROL 0,3%+0,1%+0,2% 15ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3,00	CX	13,34	40,02
EXECUTIVO	DIENPAX 10MG C/20CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	15,00	CX	8,59	128,85
EXECUTIVO	Coletor universal transparente, graduado	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3.050,00	UN	0,18	549,00
EXECUTIVO	Seringa descartável 10ml, estéril, tipo luer-lok	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6.000,00	UN	0,11	660,00
EXECUTIVO	Cimetidina 300mg amp 2ml inj.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	360,00	AMP	0,69	248,40
EXECUTIVO	Gentamicina, sulfato 80mg amp 1ml	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	600,00	AMP	1,82	1.092,00
EXECUTIVO	Tintura de benjoim 1litro	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	FRC	25,99	25,99
EXECUTIVO	Cetoconazol creme dermatológico bisn. c/ 30gr	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	600,00	TB	0,95	570,00
EXECUTIVO	Espironolactona 25mg cpr	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	3.000,00	CP	0,11	330,00
EXECUTIVO	Prednisona 20 mg comp	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	6.000,00	CP	0,10	600,00
EXECUTIVO	Tiras reagente para glicemia ACCU CHECK ACTIVE cx c/ 50tiras	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	720,00	CX	30,00	21.600,00
EXECUTIVO	Bolsa de Colostomia (convatec)	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	60,00	UN	7,20	432,00
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	3.600,00	AMP	0,47	1.692,00
EXECUTIVO	Glicose 25% amp. 10ml	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	600,00	AMP	0,15	90,00
EXECUTIVO	Fixador RX 38 litros p/ processadora automática	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	12,00	GL	108,00	1.296,00
EXECUTIVO	FILME P/ RAI0 X 35X43	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	12,00	CX	252,90	3.034,80
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 18x24	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	12,00	CX	63,60	763,20
EXECUTIVO	Manta aluminizada 2,10x1,40	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	12,00	UN	7,00	84,00
EXECUTIVO	Touca Descartável c/50unidades	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	PCT	4,90	14,70
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	4.600,00	UN	0,02	92,00
EXECUTIVO	ESPATULA DE AYRES CX C/100	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	6,00	CX	4,54	27,24
EXECUTIVO	Lamina cirurgica aço carbono nº22 c/ 100	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	2,00	CX	12,50	25,00
EXECUTIVO	Lamina cirurgica aço carbono nº12 c/ 100	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	4,00	CX	12,50	50,00
EXECUTIVO	Lamina cirurgica aço carbono nº11 c/ 100	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	6,00	CX	12,50	75,00
EXECUTIVO	Sonda uretral nº 12, tubo de P.V.C. atóxico - siliconizado	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	900,00	UN	0,39	351,00
EXECUTIVO	Teste rápido, imunocromatográfico para determinação qualitativa	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	6,00	CX	25,50	153,00
EXECUTIVO	Tubo para coleta à vácuo - vermelho - siliconizado s/ anti-c	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	14,00	CX	31,00	434,00
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 24x30	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	12,00	CX	121,00	1.452,00
EXECUTIVO	FILME P/RAIO X 30x40	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	8,00	CX	205,76	1.646,08
EXECUTIVO	FILME PARA RAI0 X 35x35	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	8,00	CX	207,40	1.659,20
EXECUTIVO	AMILORIDA, CLORIDRATO + HIDROCLOROTIAZIDA 5+50MG C/ 30 COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	2,00	24,00
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLORTALIDONA 50+12,5MG C/ 30COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	40,00	CX	4,20	168,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BETAISTINA, DICLORIDRATO 16MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	7,26	65,34
EXECUTIVO	BISOPROLOL 5MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	10,50	94,50
EXECUTIVO	BUPROPIONA 150MG C/ 60 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	24,00	144,00
EXECUTIVO	CARBONATO DE CALCIO 500MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	7.200,00	CP	0,05	360,00
EXECUTIVO	CARBONATO DE CALCIO+VITAMINA D 500MG+400UI C/ 60COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	35,00	210,00
EXECUTIVO	CARBONATO DE CLACIO+VITAMINA D3(COLACALCIFEROL) 600MG+400UI	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,75	CX	28,00	245,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL 12,5MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	30,00	CX	2,80	84,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	4,70	56,40
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	51,00	CX	6,80	346,80
EXECUTIVO	CINARIZINA 25MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	2,50	7,50
EXECUTIVO	CITALOPRAM 20MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	48,00	CX	4,80	230,40
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA 10MG C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	8,10	72,90
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA 75MGC/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	23,00	138,00
EXECUTIVO	CLONIDINA, CLORIDRATO 0,150MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	5,50	16,50
EXECUTIVO	CODERGOCRINA, MESILATO 1MG/ML GOTAS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	11,00	165,00
EXECUTIVO	COLCHICINA 0,5MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	8,00	24,00
EXECUTIVO	CUMARINA+Troxerrutina 15+90MG C/ 60 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	12,00	180,00
EXECUTIVO	COMPLEXO B C/ 50DRG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	2,50	15,00
EXECUTIVO	DILTIAZEM, CLORIDRATO 30MG C/ 50COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	4,10	36,90
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 0.25MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	4,70	14,10
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2,5MG/ML 20ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	FRC	2,25	6,75
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG TAMPONADO C/ 32 COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	3,55	31,95
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 81MG C/ 32 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	4,00	12,00
EXECUTIVO	ACIDO TIOTICO 600MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	114,16	1.141,60
EXECUTIVO	ACIDO VALPROICO 300MG C/ 25COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	17,40	208,80
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 0,25MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	1,80	16,20
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 0,5MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	2,90	34,80
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	4,50	27,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALOPURINOL 100MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	1,40	4,20
EXECUTIVO	ACIDO ACETIL SALICILICO PROTECT 100MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	11,40	68,40
EXECUTIVO	Acido Ursodesoxicolico 150mg c/ 20comp	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	48,88	293,28
EXECUTIVO	BACLOFENO 10MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	5,95	35,70
EXECUTIVO	DULOXETINA, CLORIDRATO 30MG C/ 14COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	CX	43,95	791,10
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	11,90	71,40
EXECUTIVO	HARPAGOPHYTUM PROCUMBENS 400MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	47,00	282,00
EXECUTIVO	HIDROXICOBALAMINA, ACETATO+FOSF. DISSOD. CITIDINA+TRIFOS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	30,00	CX	28,80	864,00
EXECUTIVO	MELILOTUS OFFICINALLIS EXTRATO SECO C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	54,00	CX	46,40	2.505,60
EXECUTIVO	MORFINA 10MG C/50 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	23,00	138,00
EXECUTIVO	NIFEDIPIDINO OROS 30MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	108,50	651,00
EXECUTIVO	NITROFURANTOÍNA 100MG C/ 28 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	2,75	8,25
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	39,00	CX	5,80	226,20
EXECUTIVO	PRIMIDONA 250MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	CX	17,50	315,00
EXECUTIVO	SULBUTIAMINA 200MG C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	27,50	55,00
EXECUTIVO	TANSULOSINA, CLORIDRATO 0,4MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	41,50	124,50
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 100MG C/60 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	14,70	29,40
EXECUTIVO	TRAZADONA, CLORIDRATO 50MG C/ 60 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	50,50	151,50
EXECUTIVO	TRAZADONA RETARD 150MG C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	50,50	101,00
EXECUTIVO	MORFINA 10MG C/50 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	23,00	230,00
EXECUTIVO	MAGSTRESS 36CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	33,70	269,60
EXECUTIVO	METILFENIDATO, CLORIDRATO 18MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	198,00	594,00
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	5,80	34,80
EXECUTIVO	Gentamicina, sulfato 160mg amp 1ml	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	500,00	AMP	10,92	5.460,00
EXECUTIVO	DILTIAZEM, CLORIDRATO 60MG C/ 50 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	4,80	43,20
EXECUTIVO	DILTIAZEM, CLORIDRATO SR 90MG C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	11,91	11,91
EXECUTIVO	DIMENIDRATO + CLORIDRATO PIRIDOXINA 50 + 10MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	5,60	16,80
EXECUTIVO	DIOSMINA+HESPERIDINA 450+50MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	60,00	CX	6,60	396,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DIPIRONA+PROMETAZINA+ADIFENINA 500+5+10MG C/ 16COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	4,80	57,60
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	2,49	14,94
EXECUTIVO	DOXAZOSINA, MESILATO 2MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	48,00	CX	2,70	129,60
EXECUTIVO	DOXAZOSINA+FINASTERIDA 2+5MG C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	55,60	278,00
EXECUTIVO	ENALAPRIL, MALEATO+HIDROCLOROTIAZIDA 20+12,5MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	CX	5,10	91,80
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40MG C/ 28 comp	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	52,00	156,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA+FUROSEMIDA 100/20MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	39,30	117,90
EXECUTIVO	FLUNARIZINA, DICLORIDRATO 10MG C/ 50 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	2,40	28,80
EXECUTIVO	FLUNITRAZAPAM 1MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	6,00	90,00
EXECUTIVO	FLUNITRAZAPAM 2MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	7,00	42,00
EXECUTIVO	FLURAZEPAM 30MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	16,00	48,00
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	21,00	CX	11,90	249,90
EXECUTIVO	GABAPENTINA 400MG CX C/30 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	15,70	47,10
EXECUTIVO	GLICLAZIDA MR 30MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	8,95	134,25
EXECUTIVO	GLICOSAMINA, SULFATO 1500MG PÓ SUSP ORAL C/ 30 SACHES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	32,20	289,80
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 2MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	3,00	27,00
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 3MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	33,50	100,50
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	11,90	71,40
EXECUTIVO	HIPROMELOSE 0,3% COLIRIO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	12,80	38,40
EXECUTIVO	INDAPAMIDA 1,5MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	21,00	CX	9,00	189,00
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS 100UI REFIL 3ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	FRC	91,29	1.369,35
EXECUTIVO	INSULINA LISPRO HUMALOG MIX 25 CANETA 3ML C/ 5 CANETAS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	197,00	591,00
EXECUTIVO	INSULINA NOVORAPID FLEXPEN C/ 5 CANETAS DE APLICAÇÃO DE 3ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	147,00	441,00
EXECUTIVO	LACTULONA 667MG XPE FR 120ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	FRC	7,50	67,50
EXECUTIVO	LEVEMIR FLEX PEN CANETA DESCARTAVEL 3ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	317,35	3.808,20
EXECUTIVO	LORAZEPAM 2MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	32,667	CX	2,70	88,20
EXECUTIVO	MANIDIPINO, DICLORIDRATO 10MG C/ 28 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	81,50	1.222,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	METILFENIDATO, CLORIDRATO 36MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	25,00	CX	365,00	9.125,00
EXECUTIVO	MIDAZOLAM 15MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	17,00	102,00
EXECUTIVO	NEBIVOLOL 5MG C/ 28 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	27,00	81,00
EXECUTIVO	NIMODIPINO 30MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	57,00	CX	3,30	188,10
EXECUTIVO	NITRENDIPINO 10MG C/ 30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	9,00	18,00
EXECUTIVO	OLMESARTANA MEDOXOMILA+HIDROCLOROTIAZIDA 40+12,5MG C/30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	43,50	261,00
EXECUTIVO	PIRIDOXINA, PIDOLATO 500MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	36,00	108,00
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 50MG CX C/60 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	12,00	120,00
EXECUTIVO	SILYBUM MARIANUM - SILIMARINA 70MG CX C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	28,00	168,00
EXECUTIVO	POLIVITAMINICOS E POLIMINERAIS C/ 60 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	6,60	19,80
EXECUTIVO	POTASSIO, CLORETO+FUROSEMIDA 40+100MG C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	12,85	77,10
EXECUTIVO	PRAVASTATINA SODICA 10MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	15,00	45,00
EXECUTIVO	RAMIPRIL 5MG C/30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	23,10	207,90
EXECUTIVO	RIVADORABANA 15MG C/ 28COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	183,00	549,00
EXECUTIVO	RIVADORABANA 20MG C/ 28COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	183,00	549,00
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALCICA 10MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	CX	11,80	212,40
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALCICA 20MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	13,00	78,00
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALCICA 5MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	55,00	165,00
EXECUTIVO	TIAMINA+PIRIDOXINA+CIANOCOBALAMINA 500MCG+10MG+100MG C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	38,00	114,00
EXECUTIVO	TICLOPIDINA, CLORIDRATO 250MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	36,00	CX	8,20	295,20
EXECUTIVO	TIORIDAZINA, CLORIDRATO 100MG C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	15,80	94,80
EXECUTIVO	TIORIDAZINA, CLORIDRATO 50MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	10,00	60,00
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 25MG C/ 60COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	8,50	42,50
EXECUTIVO	TROMETAMOL CETOROLACO 10MG SB C/ 10 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	5,50	49,50
EXECUTIVO	VALSARTANA+ANLODIPINO, BESILATO FIX 160+5MG C/ 28COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	90,00	270,00
EXECUTIVO	VALSARTANA+ANLODIPINO, BESILATO FIX 320+5MG C/ 28COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	92,00	828,00
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 50MG CX C/60 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	12,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARVEDILOL 12,5MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	2,80	8,40
EXECUTIVO	BUSPIRONA, CLORIDRATO 10MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	32,56	488,40
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	4,70	28,20
EXECUTIVO	CITALOPRAM 20MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	4,80	48,00
EXECUTIVO	FLUNITRAZAPAM 2MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	7,00	42,00
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO OD 75MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	47,00	705,00
EXECUTIVO	ZOLPIDEM, HEMITARTARATO 10MG C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	14,00	CX	10,00	140,00
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO OD 150MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	67,00	603,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO PREVENT 100MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	12,88	38,64
EXECUTIVO	ALOPURINOL 100MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	1,40	4,20
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 0,5MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	2,90	29,00
EXECUTIVO	ACIDO NICOTINICO 500MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	41,70	250,20
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 37,5MG C/ 28COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	16,00	192,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 0,5MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	2,90	43,50
EXECUTIVO	CUMARINA+Troxerutina 15+90MG C/ 60 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	12,00	36,00
EXECUTIVO	DIIDROERGOTAMINA 6MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	84,00	504,00
EXECUTIVO	DILTIAZEM, CLORIDRATO 60MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	5,00	25,00
EXECUTIVO	GLICLAZIDA MR 30MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	8,95	26,85
EXECUTIVO	INSULINA APIDRA 100UI INJ AMP COM 10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	80,00	240,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG TAMPONADO C/ 32 COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	3,55	10,65
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG LISPRO REFIL 3ML C/ 5 UNIDADES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	159,25	477,75
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS SOLUSTAR GLARGINA CANETA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	UN	99,80	1.796,40
EXECUTIVO	Carbamazepina xarope 20mg/ml frc c/ 100ml	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	FRC	3,40	51,00
EXECUTIVO	Cetoprofeno 20mg sol oral fr20ml	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	900,00	FRC	4,20	3.780,00
EXECUTIVO	Clonazepam 2mg	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	41.400,00	CP	0,09	3.726,00
EXECUTIVO	Enalapril, maleato 10mg	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	180,00	CP	0,06	10,80
EXECUTIVO	RISPERIDONA 1MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	7,50	45,00
EXECUTIVO	NIMODIPINO 30MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	3,30	19,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ISOSSORBIDA 20MG C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,332	CX	2,65	8,83
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS 100UI/ML FRC-AMP 10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	282,00	2.538,00
EXECUTIVO	LISDEXANFETAMINA, DIMESILATO 70MG C/ 28 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	305,00	915,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO, CLORIDRATO 10MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	18,50	166,50
EXECUTIVO	METILFENIDATO, CLORIDRATO 36MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	365,00	3.285,00
EXECUTIVO	METOPROLOL, SUCCINATO 50MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	39,00	234,00
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALCICA 10MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	11,80	70,80
EXECUTIVO	SINVESTATINA 40MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	6,00	18,00
EXECUTIVO	TELMISARTANA + ANLODIPINO, BENSILATO 80/5MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	87,20	261,60
EXECUTIVO	TELMISARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 80/25MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	108,00	108,00
EXECUTIVO	TRIMETAZIDINA MR 35MG C/30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	49,68	298,08
EXECUTIVO	TRAZADONA, CLORIDRATO 50MG C/ 60 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	50,50	151,50
EXECUTIVO	ZOPICLONA 7,5MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	39,30	589,50
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	40.000,00	CP	0,02	800,00
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO 5MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1.005,00	CP	0,02	20,10
EXECUTIVO	Anlodipino, besilato 10mg cpr	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6.000,00	CP	0,04	240,00
EXECUTIVO	Anlodipino, besilato 5mg cpr	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10.000,00	CP	0,04	400,00
EXECUTIVO	Nifedipina 10mg sublingual	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	60,00	CAP	0,45	27,00
EXECUTIVO	Prednisona 5mg	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3.000,00	CP	0,06	180,00
EXECUTIVO	Ranitidina, cloridrato 150mg	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9.000,00	CP	0,13	1.170,00
EXECUTIVO	Verapamil, cloridrato 120mg cpr	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1.500,00	CP	0,55	825,00
EXECUTIVO	Neomicina, sulfato + Bacitricina bisn c/ 10grs	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	800,00	TB	0,98	784,00
EXECUTIVO	Palmitato de Retinol+Colacalciferol+Oxido de Zinco 5000+900U	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	100,00	TB	1,72	172,00
EXECUTIVO	Salbutamol 0,4mg/ml xarope 100ml	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	180,00	FRC	0,72	129,60
EXECUTIVO	Loratadina 10 mg comp	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1.992,00	CP	0,06	119,52
EXECUTIVO	Enalapril, maleato 5mg	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3.000,00	CP	0,06	180,00
EXECUTIVO	Metformina, cloridrato 500mg cpr	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	300,00	CP	0,06	18,00
EXECUTIVO	Diazepam 5mg/ml amp 2ml inj.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	200,00	AMP	0,75	150,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Gentamicina, sulfato 20mg amp 1ml	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	100,00	AMP	1,50	150,00
EXECUTIVO	DABIGATRANA, ETEXILATO 110MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	104,90	629,40
EXECUTIVO	NITRENDIPINO 10MG C/ 30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	9,00	9,00
EXECUTIVO	TRAZADONA RETARD 150MG C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	50,50	50,50
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	7,50	22,50
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO 5MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1.995,00	CP	0,02	39,90
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL DE SODIO 40MG C/ 28 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	7,50	45,00
EXECUTIVO	NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 10MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	6,00	36,00
EXECUTIVO	AMILORIDA+CLORTALIDONA, CLORIDRATO 5+25MG C/ 20 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	24,00	CX	14,85	356,40
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 4MG C/ 20COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,50	CX	38,00	323,00
EXECUTIVO	IMIPRAMINA 10MG C/ 60COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	8,25	24,75
EXECUTIVO	ALGODAO 500G	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	5,00	RL	7,00	35,00
EXECUTIVO	BOLSA COLETORA URINA SIST. FECHADO	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	30,00	UN	2,45	73,50
EXECUTIVO	Cateter tipo óculos, esterilizado por óxido de etileno	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	100,00	UN	0,65	65,00
EXECUTIVO	Eletrodo descartável com espuma	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	100,00	UN	0,19	19,00
EXECUTIVO	Escova Cervical c/ 100unidades	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	6,00	PCT	14,00	84,00
EXECUTIVO	Mascara cirurgica tripla descartavel c/ elástico cx c/ 50uni	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	6,00	CX	3,69	22,14
EXECUTIVO	Fio sutura nylon;monof poliam;preto;não absorv; n°4-0;	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	20,00	CX	18,29	365,80
EXECUTIVO	Fio sutura nylon;monof poliam; preto;não absorv;n°3-0;	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	10,00	CX	18,29	182,90
EXECUTIVO	Fio sutura nylon;monof poliam, preto, n°5-0; medindo 45cm,	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	10,00	CX	18,29	182,90
EXECUTIVO	Fio sutura nylon; monof polim, preto; n°2-0, não absorvível	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	2,00	CX	18,29	36,58
EXECUTIVO	Fixador citopatológico 100ml	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	15,00	FRC	4,75	71,25
EXECUTIVO	Gel para Ultrassom - 1litro	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	3,00	FRC	3,59	10,77
EXECUTIVO	HASTE FLEXIVEL CX C/ 75UN.	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	50,00	CX	0,68	34,00
EXECUTIVO	Fio sutura nylon;monofil. poliam, preto, n°6-0, não absorv	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	5,00	CX	18,29	91,45
EXECUTIVO	LÂMINA P/ PAPANICOLAU C/100 UN.	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	20,00	CX	2,50	50,00
EXECUTIVO	TERMOMETRO DIGITAL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	30,00	UN	7,00	210,00
EXECUTIVO	Algodão hidrófilo 500grs	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	6,00	RL	7,00	42,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENALAPRIL, MALEATO+ANLODIPINO, BESILATO 2,5+10MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	49,50	445,50
EXECUTIVO	GLICOSAMINA, SULFATO+CONDROITINA, SULFATO 500+400MG C/30 COM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	78,00	CX	49,00	3.822,00
EXECUTIVO	PIOGLITAZONA, CLORIDRATO 30MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	15,00	45,00
EXECUTIVO	VALSARTAN+HIDROCLOROTIAZIDA+ANLO 320+25+10MG C/ 28COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	100,00	300,00
EXECUTIVO	GLICOSAMINA, SULFATO+CONDROITINA, SULFATO 500+400MG C/30 COM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	49,00	441,00
EXECUTIVO	PIOGLITAZONA, CLORIDRATO 30MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	15,00	45,00
EXECUTIVO	TELMISARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 80/25MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	108,00	216,00
EXECUTIVO	AMINAFTONE 75MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	27,50	330,00
EXECUTIVO	ACARBOSE 100MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	16,80	100,80
EXECUTIVO	ACIDO POLIACRILICO 3MG/GR GEL OFTALMOLOGICO 10GRS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	CX	26,30	26,30
EXECUTIVO	ALENDRONATO 70MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	640,00	CP	0,55	352,00
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLORTALIDONA CD 25/12.5MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	CX	11,90	23,80
EXECUTIVO	BETAISTINA, DICLORIDRATO 24MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	30,00	CX	11,00	330,00
EXECUTIVO	CARBONATO DE CALCIO+CALCIO E-14+LACTOGLUCONATO+COLECALCIFER	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	15,00	45,00
EXECUTIVO	CLORDIAZEPOXIDO+AMITRIPTILINA,CLOR C/ 20COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	16,00	CX	6,70	107,20
EXECUTIVO	DIACEREINA 50MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	27,00	CX	88,00	2.376,00
EXECUTIVO	DIVALPROARTO DE SODIO ER 500MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	60,00	360,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA+HIDROCLOROTIAZID 50MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	28,60	85,80
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	30,00	CX	6,90	207,00
EXECUTIVO	FLUDROXICORTIDA 0,125MG/G CREME DERMATOLOGICO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	20,10	120,60
EXECUTIVO	ITRACONAZOL 100MG COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	200,00	CP	0,45	90,00
EXECUTIVO	LEVODOPA+BENSERAZIDA 100/25MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	960,00	CP	1,09	1.046,40
EXECUTIVO	MACROGOL 3350+BICARBONATO SODICO+ CLORETO SODICO+ CLORETO PO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	24,00	216,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO, CLORIDRATO LA 20MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	182,00	1.092,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO,CLORIDRATO 54MF C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	250,00	750,00
EXECUTIVO	METOPROLOL, SUCCINATO 50MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	12,00	CX	35,65	427,80
EXECUTIVO	OXCARBAZEPINA 300MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	33,00	CX	10,49	346,17

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/28 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	24,00	CX	36,00	864,00
EXECUTIVO	PRIMECROLIMUS 1% CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA C/ 30 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	240,00	720,00
EXECUTIVO	PROPAFENONA, CLORIDRATO 300MG CX C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	66,00	198,00
EXECUTIVO	EPISOL INFANTIL FPS 50 120ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	FRC	72,50	72,50
EXECUTIVO	VALPROATO DE SÓDIO+ÁCIDO VALPRÓICO CR 500MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	15,00	CX	33,00	495,00
EXECUTIVO	VALSARTANA 160MG C/ 28COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	36,00	108,00
EXECUTIVO	VALSARTANA 320MG C/28COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	18,00	54,00
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	26,40	237,60
EXECUTIVO	VITAMINA E 400MG 30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	8,64	25,92
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/28 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	10,00	CX	36,00	360,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO, CLORIDRATO 10MG C/ 20 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	11,00	CX	17,77	195,47
EXECUTIVO	VALSARTANA 160MG C/ 28COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	18,00	54,00
EXECUTIVO	Amiodarona, cloridrato 200mg cpr	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	18.000,00	CP	0,23	4.140,00
EXECUTIVO	Bromoprida 4 mg/ ml gotas 20ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	900,00	FRC	0,92	828,00
EXECUTIVO	Carbamazepina 200mg	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1.980,00	CP	0,09	178,20
EXECUTIVO	Ciprofloxacino, cloridrato 500mg cpr	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	4.998,00	CP	0,14	699,72
EXECUTIVO	Escopolamina, brometo 10mg	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3.420,00	CP	0,25	855,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9.990,00	CP	0,12	1.198,80
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SOD.50MCG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	18.000,00	CP	0,15	2.700,00
EXECUTIVO	Polivitaminico gotas 20ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	70,00	FRC	8,70	609,00
EXECUTIVO	Sertralina 50mg	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	5.992,00	CP	0,13	778,96
EXECUTIVO	Colirio anestésico	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	5,00	FRC	6,39	31,95
EXECUTIVO	Dexametasona, fosfato dissódico 4mg/ml fr-amp c/ 2,5ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2.570,00	AMP	1,25	3.212,50
EXECUTIVO	Haloperidol, decanoato sol inj 70,52mg	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	15,00	AMP	6,90	103,50
EXECUTIVO	Hidrocortisona 100mg/ml injetável	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	100,00	AMP	2,85	285,00
EXECUTIVO	PROPATILNITRATO 10MG C/ 50 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	18,00	108,00
EXECUTIVO	GLICOSAMINA,SULFATO+CONDROITINA,S 1,5G+1,2G C/30SACHES	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ	04.027.894/0003-26	12,00	CX	99,90	1.198,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Escopolamina, brometo 20mg amp. 1ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	AMP	1,10	440,00
EXECUTIVO	Dexametasona, fosfato dissódico 4mg/ml fr-amp c/ 2,5ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1.030,00	AMP	1,25	1.287,50
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,70x25 22G1 1/4 cx c/ 100	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	12,00	CX	4,10	49,20
EXECUTIVO	Fita adesiva hipoalergênica 50mm x 4,5mts com capa	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	165,00	RL	2,57	424,05
EXECUTIVO	Fita adesiva hipoalergênica 100mmx4,5mts com capa	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	240,00	RL	3,97	952,80
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,80x30 21G1 ½ cx c/ 100	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	80,00	CX	4,10	328,00
EXECUTIVO	METOPROLOL,SUCCINATO+HIDROCLOROZOK 95+12,5MG C/20COM	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	39,60	237,60
EXECUTIVO	MONASCUS PURPUREUS 600MG C/ 30CAPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	47,50	142,50
EXECUTIVO	PAROXETINA 40MG C/20COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	5,00	CX	118,90	594,50
EXECUTIVO	PIMECROLIMO 10MG/G BISNAGA C/ 30 GRAMAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	229,80	689,40
EXECUTIVO	BENAZEORIL, CLORIDRATO+ANLODIPINO, CLOR. 5+10MG C/30 COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	52,60	315,60
EXECUTIVO	CANDESARTANA CILEXETILA+HIDROCLOROT. 16+12,5MG C/ 30COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	79,16	237,48
EXECUTIVO	CODERGOCRINA, MESILATO 1MG C/ 36CAPS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	42,00	378,00
EXECUTIVO	BENAZEPRIL, CLOR.+ANLODIPINO, CLOR. 5+20MG C/ 30COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	58,00	348,00
EXECUTIVO	EZETIMIBA+SINVASTATINA 10+20MG C/ 28COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	77,00	231,00
EXECUTIVO	GINKGO BILOBA 80MG C/ 30 COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	24,00	CX	2,90	69,60
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 4MG C/ 30 COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	21,00	CX	3,90	81,90
EXECUTIVO	IVABRADINA 5MG C/ 28COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	42,50	255,00
EXECUTIVO	LINAGLIPTINA 5MG C/30 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	138,52	1.246,68
EXECUTIVO	METILFENIDATO, CLORIDRATO 18MG C/ 30COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	118,60	355,80
EXECUTIVO	OLMESARTANA MEDOXOMILA+HIDROCLOROTIAZIDA 20+12,5MG C/30COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	38,40	115,20
EXECUTIVO	ONDANSETRONA, 4MG C/ 10 COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	21,00	189,00
EXECUTIVO	PINAVERIO, BROMETO 100MG C/ 30 COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	20,25	182,25
EXECUTIVO	EPISOL ULTRA FPS 50 100GRS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	FRC	94,00	940,00
EXECUTIVO	SITAGLIPTINA, FOSFATO 100MG C/ 28 COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	137,50	825,00
EXECUTIVO	SILYBUM MARIANUM - SILIMARINA 100MG C/ 30COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	45,00	135,00
EXECUTIVO	TRIMETAZIDINA MR 35MG C/30 COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	18,00	CX	43,00	774,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VILDAGLIPITINA+METFORMINA, CLORIDRATO 50+1000MG C/ 56COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	136,00	1.224,00
EXECUTIVO	VILDAGLIPITINA+METFORMINA, CLORIDRATO 50+850MG C/ 56COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	136,00	408,00
EXECUTIVO	MIRTAZAPINA 30MG C/ 28 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	16,50	198,00
EXECUTIVO	MIRTAZAPINA 30MG C/ 28 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	16,50	49,50
EXECUTIVO	Enoxaparina sódica 40mg/0,4ml injetável	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	150,00	AMP	14,55	2.182,50
EXECUTIVO	GARDENAL 100MG 20 CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	9,00	CX	6,73	60,57
EXECUTIVO	SUPLEMENTO VITAMÍNICO OFTÁLMICO (NEOVITE) C/ 30 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3,00	CX	75,86	227,58
EXECUTIVO	Dimenidrinato/Piridoxina, cloridrato amp. 1ml	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	50,00	AMP	1,33	66,50
EXECUTIVO	DRAMIN CAPS GEL 25MG C/10 CAPS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	27,00	CX	26,90	726,30
EXECUTIVO	MOTILIUM 10MG C/ 30COMP	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	CX	15,20	91,20
EXECUTIVO	CODERGOCRINA, MESILATO 4,5MG C/ 14COMP	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	CX	44,85	269,10
EXECUTIVO	Ambroxol xarope adulto frs 120ml c/ dosador	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	FRC	1,10	110,00
EXECUTIVO	Ambroxol xarope pediátrico frs 120 ml c/ dosador	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	FRC	1,10	110,00
EXECUTIVO	Dexametasona 0,5mg/5ml elixir frs 100ml c/ dosador	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	900,00	FRC	1,05	945,00
EXECUTIVO	Dexclorfeniramina, maleato xarope 0,4mg/ml frs c/ 120ml	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	900,00	FRC	0,90	810,00
EXECUTIVO	Nimesulida 50mg/ml fr 15ml	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	500,00	FRC	0,78	390,00
EXECUTIVO	Polivitaminico e Poliminerais comp	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5.000,00	CP	0,09	450,00
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,70x30 22G1 ¼ cx c/ 100	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	80,00	CX	4,00	320,00
EXECUTIVO	AGUA OXIGENADA 10VOL.1000ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	36,00	LT	2,15	77,40
EXECUTIVO	Agulha descartável 0,8x25 21G1 cx c/ 100	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	CX	4,00	40,00
EXECUTIVO	Atadura de crepe 08cmx1,8m repouso-4,5m esticado-13fios-100%	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	PCT	2,87	57,40
EXECUTIVO	Atadura de crepe 10cmx1,8m repouso-4,5m esticado-13fios-100%	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	180,00	PCT	3,55	639,00
EXECUTIVO	Atadura de crepe 15cmx1,8m repouso-4,5mesticado-13fios-100%	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	PCT	5,40	108,00
EXECUTIVO	Atadura de crepe 20cmx1,8m repouso-4,5m esticado-13fios-100%	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	PCT	6,90	138,00
EXECUTIVO	BOBINA ULTRASSON UPP 110 HD	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	12,00	RL	49,40	592,80
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartável nº16. Radiopaco. Apirogênico	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	25,90	77,70
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartavel nº18. Radiopaco. Apirogenico	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	25,90	77,70
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartável nº 20. Radiopaco. Apirogênic	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	25,90	77,70
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartável nº 22. Radiopaco. Apirogênic	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	25,90	77,70
EXECUTIVO	Compressa de gase hidrófila com 8 camadas, 5 dobras, 11 fios	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1.230,00	PCT	6,90	8.487,00
EXECUTIVO	Dispositivo para infusao endovenosa nº 19 - estéril	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1.200,00	UN	0,12	144,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Dispositivo para infusão endovenosa nº 21 - estéril	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3.600,00	UN	0,12	432,00
EXECUTIVO	Atadura de crepe 06cmx1,8m repouso-4,5mesticado-13fios-100%	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	PCT	2,20	44,00
EXECUTIVO	Dispositivo para infusão endovenosa nº25 - estéril	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	960,00	UN	0,12	115,20
EXECUTIVO	Equipo de nutrição	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	90,00	UN	0,94	84,60
EXECUTIVO	Equipo macrogotas rígido com flash ball e conector lateral	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6.500,00	UN	0,87	5.655,00
EXECUTIVO	Agulha descartável 40x1,20 18G1 1/2 cx c/ 100	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	83,00	CX	4,30	356,90
EXECUTIVO	Esparadrapo Impermeável: comp. tecido 100% algodão 10cmx4,5	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	80,00	UN	4,20	336,00
EXECUTIVO	Esparadrapo Impermeável: comp. tecido 100% algodão 5cmx4,5	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	UN	2,20	110,00
EXECUTIVO	Espéculo Vaginal tam P	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	500,00	UN	0,65	325,00
EXECUTIVO	Espéculo Vaginal tam M	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	500,00	UN	0,80	400,00
EXECUTIVO	Espéculo Vaginal tam G	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	500,00	UN	0,96	480,00
EXECUTIVO	ETER 500ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	16,00	FRC	7,95	127,20
EXECUTIVO	Fita adesiva 19mm x 50 mt	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	210,00	RL	1,70	357,00
EXECUTIVO	Fita para Autoclave	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	12,00	RL	2,10	25,20
EXECUTIVO	Lâmina cirúrgica aço carbono nº14 c/ 100	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5,00	CX	17,79	88,95
EXECUTIVO	Lâmina cirúrgica aço carbono nº16 c/ 100	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5,00	CX	17,78	88,90
EXECUTIVO	Luva procedimento G cx c/100unidades	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	40,00	CX	9,99	399,60
EXECUTIVO	Luva procedimento M cx c/ 100unidades	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	160,00	CX	9,89	1.582,40
EXECUTIVO	Luva procedimento P cx c/ 100unidades	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	110,00	CX	9,89	1.087,90
EXECUTIVO	Luva procedimento PP cx c/ 100unidades	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	CX	9,89	593,40
EXECUTIVO	Papel Lençol Descartável em rolo para maca 70cmx50m	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	120,00	RL	3,55	426,00
EXECUTIVO	Papel grau cirúrgico / filme plástico 100mm x 100mt.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	15,00	RL	27,70	415,50
EXECUTIVO	Papel grau cirurgico / filme plástico 150mm x 100mt.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	RL	42,80	856,00
EXECUTIVO	Preservativo masculino não lubrificado-uso profissional	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	28,45	28,45
EXECUTIVO	Papel grau cirurgico / filme plastico 200mm x 100mt	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	RL	57,00	171,00
EXECUTIVO	Seringa descartável 1ml, estéril, tipo luer-lok	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	15.000,00	UN	0,11	1.650,00
EXECUTIVO	PAPEL KRAFT 40CM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	RL	31,00	310,00
EXECUTIVO	Seringa descartável 5ml, estéril, tipo luer-lok	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	8.000,00	UN	0,07	560,00
EXECUTIVO	Seringa descartável 20ml, estéril, tipo luer-lok	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5.000,00	UN	0,24	1.200,00
EXECUTIVO	Sonda uretral nº 10, tubo de P.V.C. atóxico - siliconizado	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	900,00	UN	0,37	333,00
EXECUTIVO	Termômetro oval - fácil leitura, com números grandes	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	5,29	26,45
EXECUTIVO	Tubo para coleta à vácuo - roxo – EDTA - 4 a 5ml cx com 100	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	16,00	CX	27,70	443,20
EXECUTIVO	Iodopolvidona topico 10% 1litro	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	FRC	9,98	299,40
EXECUTIVO	Iodopolvidona degermante 10% 1litro	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	FRC	10,45	313,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 45/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Alcool 70% 500ml	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	15,00	FRC	2,80	42,00
EXECUTIVO	Aparelho de pressão adulto com velcro	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	UN	36,90	738,00
EXECUTIVO	Revelador RX 38 lts p/ processadora automática	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	12,00	CX	149,00	1.788,00
EXECUTIVO	Solução Ringer com lactato sódico frs 500ml sistema fechado	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	120,00	FRC	2,29	274,80
EXECUTIVO	Solução fisiológica 0,9% 100ml - sistema fechado	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4.550,00	FRC	1,30	5.915,00
EXECUTIVO	Solução de Manitol 20% 250ml	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	FRC	3,20	192,00
EXECUTIVO	Glicose 50% amp. 10ml	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	600,00	AMP	0,13	78,00
EXECUTIVO	Prometazina, cloridrato 50mg/2ml amp. 2ml	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1.200,00	AMP	2,00	2.400,00
EXECUTIVO	Acetato de clostebol, sulfato de neomicina bisn. 30g	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	TB	4,95	495,00
EXECUTIVO	Solução Ringer simples frs 500ml sistema fechado	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	FRC	2,26	135,60
EXECUTIVO	Alcool 70% 500ml	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	15,00	FRC	2,80	42,00
EXECUTIVO	Luva procedimento M cx c/ 100unidades	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	42,00	CX	9,89	415,38
EXECUTIVO	Luva procedimento P cx c/ 100unidades	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	18,00	CX	9,89	178,02
EXECUTIVO	Luva procedimento PP cx c/ 100unidades	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	36,00	CX	9,89	356,04
EXECUTIVO	Papel Lençol Descartável em rolo para maca 70cmx50m	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	RL	3,55	21,30
EXECUTIVO	Alcool 70% 500ml	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	9,00	FRC	2,80	25,20
EXECUTIVO	Compressa de gase hidrófila com 8 camadas, 5 dobras, 11 fios	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	12,00	PCT	6,90	82,80
EXECUTIVO	PAPEL KRAFT 40CM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4,00	RL	31,00	124,00
EXECUTIVO	Papel grau cirúrgico / filme plástico 100mm x 100mt.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	9,00	RL	27,70	249,30
EXECUTIVO	Papel grau cirurgico / filme plástico 150mm x 100mt.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	9,00	RL	42,80	385,20
EXECUTIVO	AGUA OXIGENADA 10VOL.1000ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	9,00	LT	2,15	19,35
EXECUTIVO	Fio sutura nylon;monof poliam;preto;não absorv; n°4-0;	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	9,00	CX	18,29	164,61
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 25MG C/ 20 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	15,00	CX	58,80	882,00
EXECUTIVO	PIRIDOSTIGMINA 60MG FR C/ 60 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	24,00	72,00
EXECUTIVO	FLUNARIZINA, DICLOR+DIIDROERG, MESILATO 10+3MG C/ 20 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	45,50	273,00
EXECUTIVO	EPISOL INFANTIL FPS 50 120ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	5,00	FRC	72,50	362,50
EXECUTIVO	RAMIPRIL 5MG+HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	33,00	99,00
EXECUTIVO	RISEDRONATO 150MG C 1COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	100,00	900,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO, CLORIDRATO 10MG C/ 20 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	19,00	CX	17,77	337,63
EXECUTIVO	ACIDO POLIACRILICO 3MG/GR GEL OFTALMOLOGICO 10GRS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	5,00	CX	26,30	131,50
EXECUTIVO	ALENDRONATO SODIO+CARBONATO CALCIO+COLECALCIFEROL 70+500+2MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	CX	82,00	82,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 46/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ANLODIPINO, BESILATO+LOSARTANA POTASSICA 2,5+50MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	40,50	364,50
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLORTALIDONA CD 25/12.5MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	CX	11,90	11,90
EXECUTIVO	BUCLIZINA+LISINA+TIAMINA+PIRIDOXINA SUSP FRC 100ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	13,40	80,40
EXECUTIVO	CLOBAZAM 20MG C/ 20COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	14,90	134,10
EXECUTIVO	CLORDIAZEPOXIDO+AMITRIPTILINA,CLOR C/ 20COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	14,00	CX	6,70	93,80
EXECUTIVO	FERROCARBONILA+ASSOCIAÇÕES C/ 45 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	23,80	71,40
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 15MG C/ 20 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	29,20	262,80
EXECUTIVO	HIDROXICLOROQUINA 400MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	52,00	156,00
EXECUTIVO	LEVODOPA+BENSERAZIDA 100/25MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3.840,00	CP	1,09	4.185,60
EXECUTIVO	MAPROTILINA 75MG C/20 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	74,00	444,00
EXECUTIVO	OFTANE COLIRIO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	26,59	159,54
EXECUTIVO	DIIDROERGOCRISTINA+PIRACETAM C/ 20COMP	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ	04.027.894/0003-26	30,00	CX	14,69	440,70
EXECUTIVO	SORBITOL+LAURISSULFATO DE SÓDIO 714+7,70MG/G C/ 7 BISNAGAS	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇ	04.027.894/0003-26	18,00	CX	21,25	382,50
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 200MG C/ 32 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	4,80	4,80
EXECUTIVO	DEFLAZACORTE 6MG C/20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	8,30	41,50
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM, OXALATO 10MG C/ 30COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	24,00	CX	13,00	312,00
EXECUTIVO	Escopolamina, brometo 10mg	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	11.580,00	CP	0,25	2.895,00
EXECUTIVO	Enoxaparina sódica 40mg/0,4ml injetável	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	150,00	AMP	14,55	2.182,50
EXECUTIVO	Cateter intravenoso descartavel nº 24. Radiopaco. Apirogênico	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	CX	26,50	79,50
EXECUTIVO	Tubo para coleta à vácuo - vermelho - siliconizado s/ anti-c	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	7,00	CX	31,00	217,00
EXECUTIVO	METOPROLOL, SUCCINATO 25MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	18,00	54,00
EXECUTIVO	Eletrodo descartável com espuma	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	2.000,00	UN	0,19	380,00
EXECUTIVO	Mascara cirurgica tripla descartavel c/ elástico cx c/ 50uni	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	24,00	CX	3,69	88,56
EXECUTIVO	Gel para Ultrassom - 1litro	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	57,00	FRC	3,59	204,63
EXECUTIVO	Mascara cirurgica tripla descartavel c/ elástico cx c/ 50uni	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	12,00	CX	3,69	44,28
EXECUTIVO	Prednisolona, fosfato sódico 3mg/ml solução oral fr 60ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	FRC	2,38	1.190,00
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	21,00	CX	26,40	554,40
EXECUTIVO	CARBONATO DE LITIO AÇÃO PROLONGADA 450MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	12,00	CX	34,50	414,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 47/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 10MG C/ 20 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	24,00	CX	29,20	700,80
EXECUTIVO	CARVEDILOL 6,25MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	20,00	CX	2,50	50,00
EXECUTIVO	Ceftriaxona EV 1g inj	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	250,00	AMP	5,00	1.250,00
EXECUTIVO	Polivitaminico gotas 20ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	80,00	FRC	8,70	696,00
EXECUTIVO	Neomicina, sulfato + Bacitricina bisn c/ 50grs	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	220,00	TB	4,39	965,80
EXECUTIVO	Hidrocortisona 500mg/ml injetável	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	100,00	AMP	6,00	600,00
EXECUTIVO	SULBUTIAMINA 200MG C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	27,50	82,50
EXECUTIVO	Ampliação Posto de Atendimento Médico Vila Marques	DANIEL CALUZ DA SILVA - ME	02.818.469/0001-68	1,00	M2	160.026,59	160.026,59
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO, PACOTE 2 KG	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	40,00	KG	1,50	60,00
EXECUTIVO	LEITE PÓ INTEGRAL.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	13,95	279,00
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	25,00	KG	3,11	77,75
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 5KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	225,00	KG	1,30	292,50
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	2,99	23,92
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	2,99	14,95
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,45	14,70
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	9,69	9,69
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO ROSQUINHAS COCO 500G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	3,69	22,14
EXECUTIVO	ARRUELA DE ENCOSTO DIANT.	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	6,00	UN	2,42	14,52
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	296,80	296,80
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	0,80	0,80
EXECUTIVO	PINO DIANT.MB	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	3,00	PÇ	13,20	39,60
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	3,00	PÇ	0,40	1,20
EXECUTIVO	TRAVA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	3,00	PÇ	3,80	11,40
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	3,00	PÇ	1,00	3,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	ALGEMA DIANT.MB	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	30,42	30,42

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	0,40	0,80
EXECUTIVO	PINO DIANT.MB	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	13,20	26,40
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	195,20	195,20
EXECUTIVO	ARRUELA DE ENCOSTO DIANT.	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	4,00	UN	2,42	9,68
EXECUTIVO	TRAVA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	UN	9,90	19,80
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	PORCA 18MM DUPLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	4,00	PÇ	3,26	13,04
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	TELHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	PÇ	68,00	340,00
EXECUTIVO	PARAFUSO GALV.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	UN	0,60	12,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	SC	26,30	105,20
EXECUTIVO	VASO	CELIA LAGUARDIA IHA & FILHOS LTDA - ME	07.190.487/0001-61	3,00	UN	62,50	187,50
EXECUTIVO	CROTON	CELIA LAGUARDIA IHA & FILHOS LTDA - ME	07.190.487/0001-61	2,00	UN	100,00	200,00
EXECUTIVO	TERRA	CELIA LAGUARDIA IHA & FILHOS LTDA - ME	07.190.487/0001-61	8,00	UN	10,00	80,00
EXECUTIVO	SUBSTRATO	CELIA LAGUARDIA IHA & FILHOS LTDA - ME	07.190.487/0001-61	2,00	SC	18,50	37,00
EXECUTIVO	AZALEIA	CELIA LAGUARDIA IHA & FILHOS LTDA - ME	07.190.487/0001-61	4,00	MD	12,00	48,00
EXECUTIVO	MUDA	CELIA LAGUARDIA IHA & FILHOS LTDA - ME	07.190.487/0001-61	8,00	MD	35,00	280,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	4,00	SRV	15,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG MIX 25	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	186,40	186,40
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	10,00	UN	48,00	480,00
EXECUTIVO	OSCAL D	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CP	53,985	107,97

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE NAN SOY 400GRS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	6,00	UN	42,64	255,84
EXECUTIVO	FISIOGEL LC CREMOSA 500ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	131,28	131,28
EXECUTIVO	FLAVENOS 500MG C/60 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	70,92	70,92
EXECUTIVO	LIVALO 2MG 30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	67,65	67,65
EXECUTIVO	MOTILIUM	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	39,19	39,19
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 400GRS.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	5,00	LATA	22,51	112,55
EXECUTIVO	CALCEOS KIDS 200ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	25,07	25,07
EXECUTIVO	ELANI CICLO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	30,81	30,81
EXECUTIVO	STIMULANCE LATA C/225GRS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	71,43	71,43
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	80,00	PCT	10,80	864,00
EXECUTIVO	PAPEL GRAU CIRURGICO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5,00	RL	62,50	312,50
EXECUTIVO	PAPEL GRAU CIRURGICO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5,00	RL	46,50	232,50
EXECUTIVO	AGULHA DESCARTAVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	15,00	CX	6,50	97,50
EXECUTIVO	ESCOVA CERVICAL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	UN	0,45	45,00
EXECUTIVO	ETER 500ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	FRC	14,50	43,50
EXECUTIVO	COLAR CERVICAL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	UN	34,50	103,50
EXECUTIVO	COLAR CERVICAL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	UN	34,50	103,50
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 10CM C/12	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	PCT	5,50	110,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 15CM C/12	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	PCT	8,50	170,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	36,00	FRC	1,26	45,36
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 50/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	12,00	BD	12,50	150,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	NCA CONGELADOS LTDA - ME	66.974.346/0001-07	4,00	UN	32,00	128,00
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,75	15,50
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	11,99	23,98
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,69	5,38
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,35	4,35
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,69	5,07
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,09	3,27
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	BOBINA PLASTICA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	UN	30,00	90,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	FRD	8,00	80,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	FRD	14,50	145,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	49,00	147,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	SAPATA C/LONA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	360,00	360,00
EXECUTIVO	CILINDRO DE RODA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	136,00	136,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	340,00	340,00
EXECUTIVO	JOGO DE LONA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	360,00	360,00
EXECUTIVO	BOMBA MANUAL	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	SRV	1.950,00	1.950,00
EXECUTIVO	CONTROLE REMOTO	GALLO SAT LTDA - ME	01.146.135/0001-22	7,00	PÇ	42,85	299,95
EXECUTIVO	PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	10,00	KG	13,00	130,00
EXECUTIVO	CHAPA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	32,00	PÇ	3,00	96,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	5,00	SRV	5,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	195,00	195,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	1.500,00	KG	1,90	2.850,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	250,00	KG	14,46	3.615,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	50,00	KG	8,63	431,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	15,77	709,65
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	30,00	KG	8,63	258,90
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	140,00	KG	14,46	2.024,40
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	408,35	KG	7,40	3.021,79
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	277,32	KG	7,40	2.052,17
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	258,40	KG	7,40	1.912,16
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	236,03	KG	7,40	1.746,62
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	52,67	KG	7,40	389,76
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	100,28	KG	7,40	742,07
EXECUTIVO	ARLA 32 20 LITROS	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2,00	BD	68,00	136,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	53,09	LT	2,929	155,50
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	79,343	LT	1,979	157,02
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	27,792	LT	1,979	55,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	946,623	LT	2,419	2.289,88
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	382,803	LT	2,419	926,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	797,615	LT	2,419	1.929,43
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	121,12	LT	2,419	292,99
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	51,898	LT	2,929	152,01
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	145,995	LT	2,929	427,62
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	26,781	LT	1,979	53,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	141,95	LT	1,979	280,92
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	945,387	LT	2,419	2.286,89
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	183,902	LT	2,929	538,65
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	298,264	LT	2,419	721,50
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	22,137	LT	2,929	64,84
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	60,356	LT	2,419	146,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	64,886	LT	2,929	190,05
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	161,83	LT	2,929	474,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	56,594	LT	1,979	112,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.646,37	LT	2,419	3.982,57
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.280,666	LT	2,929	3.751,07

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 52/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	765,22	LT	1,979	1.514,37
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	324,866	LT	2,419	785,85
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	4,07	40,70
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	5,32	53,20
EXECUTIVO	SUCO FRUTTI MIX 20 LITROS	FRUTTI LIFE IND. E COM. DE SUCOS LTDA - ME	10.492.244/0001-92	2,00	BD	80,00	160,00
EXECUTIVO	SUCO FRUTTI MIX 20 LITROS	FRUTTI LIFE IND. E COM. DE SUCOS LTDA - ME	10.492.244/0001-92	2,00	BD	80,00	160,00
EXECUTIVO	SUCO FRUTTI MIX 20 LITROS	FRUTTI LIFE IND. E COM. DE SUCOS LTDA - ME	10.492.244/0001-92	2,00	BD	80,00	160,00
EXECUTIVO	SUCO FRUTTI MIX 20 LITROS	FRUTTI LIFE IND. E COM. DE SUCOS LTDA - ME	10.492.244/0001-92	2,00	BD	80,00	160,00
EXECUTIVO	SUCO FRUTTI MIX 20 LITROS	FRUTTI LIFE IND. E COM. DE SUCOS LTDA - ME	10.492.244/0001-92	2,00	BD	80,00	160,00
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,29	42,90
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,49	17,88
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,69	32,28
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	3,19	38,28
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,19	13,14
EXECUTIVO	GLADE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,99	14,97
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,95	39,50
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,49	17,45
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	8,25	8,25
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	7,45	74,50
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,65	22,60
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,89	5,34
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,69	10,14
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,60	7,20
EXECUTIVO	PILHA PALITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,75	9,00
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,19	15,95

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 53/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,09	4,18
EXECUTIVO	CANECAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	13,90	13,90
EXECUTIVO	BOBINA PLASTICA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,75	17,25
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	98,00	98,00
EXECUTIVO	COLA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	347,90	347,90
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	330,00	330,00
EXECUTIVO	REPARO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	LIMA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	KIT	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	VELA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	26,30	131,50
EXECUTIVO	PARAFUSO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	20,00	UN	1,50	30,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	163,00	1.304,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	6,00	DZ	2,80	16,80
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	3,29	32,90
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	5,00	DZ	2,80	14,00
EXECUTIVO	ABACAXI.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	20,00	KG	2,29	45,80
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,89	8,89
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	7,49	37,45
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,45	KG	11,2408	27,54
EXECUTIVO	OVOS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	DZ	4,95	14,85
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,89	15,56
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,85	14,55
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,15	12,60
EXECUTIVO	KETCHUP FUGINI ORIGINAL 340G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,99	5,97

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 54/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	ARMAÇÃO P/OCULOS	ROSANA APARECIDA GOMES CAROSIO - ME	05.806.475/0001-93	30,00	UN	14,90	447,00
EXECUTIVO	Norfloxacino 400mg comp	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	8.000,00	CP	0,12	960,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	190,161	LT	2,419	460,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.214,535	LT	2,419	2.937,96
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	177,344	LT	2,929	519,44
EXECUTIVO	VELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	211,00	UN	5,00	1.055,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	76,00	UN	5,00	380,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	105,00	105,00
EXECUTIVO	ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	ESTATOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	78,00	78,00
EXECUTIVO	PLACA DIODO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	REGULADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	PLANETARIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CARGA DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR RE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	CONTATO PE-PORCO ORIGINAL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	SENSOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	2,00	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 55/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	97,00	97,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	MT	3,00	6,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	3,00	PÇ	2,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	RABICHO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	ESGUICHO COMUM PLÁSTICO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	MT	1,65	19,80
EXECUTIVO	BOIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	BICO DE TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,50	7,00
EXECUTIVO	LIXA D' AGUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	1,00	5,00
EXECUTIVO	REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,20	3,20
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,65	20,65
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	11,20	11,20
EXECUTIVO	PEDRISCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	TN	79,00	79,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 56/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	15,00	SC	27,50	412,50
EXECUTIVO	PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	30,00	UN	0,80	24,00
EXECUTIVO	SPRAY	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	21,50	43,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	11,70	93,60
EXECUTIVO	LONA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	MT	1,70	20,40
EXECUTIVO	PNEU DE CARRIOLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,00	11,00
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,90	5,90
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	11,90	23,80
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	1,10	2,20
EXECUTIVO	ESPUDE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	18,00	36,00
EXECUTIVO	REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	37,00	37,00
EXECUTIVO	ANEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	2,20	6,60
EXECUTIVO	TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	ESPUDE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	VALVULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	28,90	28,90
EXECUTIVO	RODA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	VIGOTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	53,30	213,20
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	9,50	9,50
EXECUTIVO	CARRIOLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	85,00	85,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BICO DE TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXECUTIVO	TAMBOR FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	100,00	UN	0,25	25,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	100,00	UN	0,10	10,00
EXECUTIVO	PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	MT	11,00	132,00
EXECUTIVO	REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	3,90	15,60
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	SC	8,50	34,00
EXECUTIVO	REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	37,00	37,00
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	21,50	21,50
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	21,50	21,50
EXECUTIVO	REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,20	3,20
EXECUTIVO	BOIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,50	9,50
EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	21,90	21,90
EXECUTIVO	REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	39,90	39,90
EXECUTIVO	REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	31,90	31,90
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PR	4,00	8,00
EXECUTIVO	PALHA DE AÇO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PCT	1,00	6,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	UN	11,00	132,00
EXECUTIVO	TARTARUGA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	9,00	27,00
EXECUTIVO	ESTICADOR	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ A VACUO 500GRS	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	9,30	232,50
EXECUTIVO	MARGARINA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	BD	43,75	131,25
EXECUTIVO	MARGARINA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	BD	43,75	131,25
EXECUTIVO	Ceftriaxona Sódica 1G IM/IV inj	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	10,00	AMP	15,162	151,62
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	89,00	89,00
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	19,50	19,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 58/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	3,70	33,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,80	28,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,69	6,21
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	6,20	111,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	2,30	41,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,20	21,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	10,50	189,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,20	21,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	UN	0,80	7,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	3,50	126,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,70	15,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,80	32,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,60	28,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,20	21,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	5,10	137,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 59/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 60/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 61/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 62/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	3,70	66,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,80	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,69	12,42
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	6,20	223,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,30	82,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,20	43,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 63/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	54,00	KG	5,10	275,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	10,50	378,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,80	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	3,50	252,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,70	30,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,80	64,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,60	57,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 64/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 65/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 66/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 67/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	3,70	66,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,80	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,69	12,42
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	6,20	223,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,30	82,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,20	43,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	54,00	KG	5,10	275,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	10,50	378,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,80	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	3,50	252,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 68/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,70	30,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,80	64,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,60	57,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	3,70	136,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	148,00	UN	0,80	118,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	0,69	25,53
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	6,20	458,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	2,30	170,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,20	88,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	111,00	KG	5,10	566,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	PCT	10,50	777,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 69/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	UN	0,80	29,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	148,00	UN	3,50	518,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	KG	1,70	62,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,80	133,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,60	118,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	3,70	118,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	UN	0,80	102,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	0,69	22,08
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	1,20	76,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	6,20	396,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	2,30	147,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	KG	1,20	76,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	96,00	KG	5,10	489,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 70/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	PCT	10,50	672,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	1,20	76,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	128,00	UN	3,50	448,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,70	54,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	1,80	115,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	KG	1,60	102,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 71/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	0,69	46,92
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	3,70	251,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	272,00	UN	0,80	217,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	1,20	163,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	6,20	843,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	2,30	312,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	KG	1,20	163,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	204,00	KG	5,10	1.040,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	PCT	10,50	1.428,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	1,20	163,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,80	54,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	272,00	UN	3,50	952,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	1,70	115,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	1,80	244,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	KG	1,60	217,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 72/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 73/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 74/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 75/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 76/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	82,14	KG	6,10	501,05
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	63,75	KG	6,10	388,88
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	42,63	KG	6,10	260,04
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,53	KG	6,10	119,13
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	24,01	24,01
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	13,64	13,64
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/10 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	88,75	88,75
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/10 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	88,75	88,75
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	59,37	59,37
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	57,60	115,20
EXECUTIVO	OTOSYNALAR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	5,75	5,75
EXECUTIVO	ZYPRED COLÍRIO 6ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	49,55	49,55
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	7,99	79,90
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,59	22,95
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,39	33,90
EXECUTIVO	LEITE EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	10,99	32,97
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,49	16,47
EXECUTIVO	BICARBONATO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,09	3,27
EXECUTIVO	NESCAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,85	11,55
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,89	4,45
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,65	8,25
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,89	4,45
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,29	3,87
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	1,29	2,58

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 77/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,09	4,18
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ENGEMAC ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	43.481.787/0001-63	1,00	PÇ	104,00	104,00
EXECUTIVO	JOGO DE FACA	ENGEMAC ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	43.481.787/0001-63	1,00	PÇ	1.326,00	1.326,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	BUCHA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	2,00	PÇ	16,00	32,00
EXECUTIVO	BUCHA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	4,00	PÇ	19,00	76,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	4,00	UN	190,00	760,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	PLACA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	8,00	UN	2,26	18,08
EXECUTIVO	MODULO TOMADA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	4,00	PÇ	5,04	20,16
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	8,00	UN	3,44	27,52
EXECUTIVO	MODULO TOMADA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	4,00	PÇ	4,68	18,72
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA PLASTICA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	8,00	16,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	68,12	68,12
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	68,12	68,12
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	7,00	UN	38,00	266,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	LATA	105,00	210,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	LATA	105,00	210,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	LATA	105,00	210,00
EXECUTIVO	SELADOR ACRILICO 18LTS.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	60,00	120,00
EXECUTIVO	TINTA ACRILICA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	109,00	109,00
EXECUTIVO	TINTA ESMALTE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	UN	54,00	108,00
EXECUTIVO	ROLO LA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	RL	18,60	55,80
EXECUTIVO	CABO P/ ROLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	PINCEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	PINCEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	5,30	10,60
EXECUTIVO	PORTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	87,00	174,00
EXECUTIVO	PORTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	87,00	87,00
EXECUTIVO	PORTA CORRER	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	554,00	554,00
EXECUTIVO	CÂMERA SONY 1/3 480TVL 40M 3,6MM NS3601N 48LEDS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	6,00	UN	120,00	720,00
EXECUTIVO	DVR LUXVISION 16CH MOD 5716T C/HDMI	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	400,00	400,00
EXECUTIVO	CABO x	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	300,00	UN	0,59	177,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FONTE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	67,00	67,00
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	6,00	UN	2,00	12,00
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	12,00	UN	2,00	24,00
EXECUTIVO	HD SATA 500 GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	230,00	230,00
EXECUTIVO	DVD VIRGEM	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	COOLER P4 ORIGINAL	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	3,00	UN	45,00	135,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	MEM. DDR2 2GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	MOUSE USB OPTICO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	LASER	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	220,00	220,00
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	PLACA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	10,00	40,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	GIRASSOL	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,50	KG	4,00	10,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE IMPRESSOS	ELIZETE APARECIDA SERPA CRIVELLARO CATANDUVA - ME	02.936.715/0001-86	1,00	SRV	4.170,00	4.170,00
EXECUTIVO	LEITE ADES ORIGINAL 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	4,69	70,35
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	2,50	20,00
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,89	11,56
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	CX	2,40	7,20
EXECUTIVO	BANDEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	36,00	UN	4,50	162,00
EXECUTIVO	BANDEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	64,00	UN	4,50	288,00
EXECUTIVO	BANDEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	36,00	UN	4,50	162,00
EXECUTIVO	MEIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	8,00	PÇ	3,50	28,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-4	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	27,00	27,00
EXECUTIVO	FAROL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	165,00	165,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-4	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	27,00	27,00
EXECUTIVO	FAROL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	55,00	110,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR FREIO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	EMENDA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	44,00	44,00
EXECUTIVO	REPARO CILINDRO MESTRE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	CONICO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	4,50	13,50
EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO 7 DIAS	DANIELA PAULA LLAMA DORTA 34857945894	20.304.848/0001-11	10,00	PÇ	27,50	275,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	360,00	360,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	CONSFN ENGENHARIA E COMERCIO LTDA	61.463.279/0001-34	16,62	TN	200,00	3.324,00
EXECUTIVO	TINTA.	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	GL	60,00	60,00
EXECUTIVO	SOLVENTE	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	GL	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	QUARESMEIRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	15,00	75,00
EXECUTIVO	MUDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	6,00	MD	10,00	60,00
EXECUTIVO	ALMOTOLIA BICO FIXO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	MELANCIA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	50,00	KG	1,29	64,50
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	DZ	2,80	19,60
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	MELANCIA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	50,00	KG	1,29	64,50
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	DZ	2,80	22,40
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	AMPICILINA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	EPISOL FPS 30	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	FRC	89,00	89,00
EXECUTIVO	GUTTALAX GOTAS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	ALBOCRESIL SOL FRC 12ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	18,30	18,30
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	42,00	42,00
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	60,00	120,00
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	CERAZETTE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	32,50	32,50
EXECUTIVO	TOBRAM. + DEXAM. 5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,15	17,15
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	59,00	59,00
EXECUTIVO	BETA TRINTA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,00	14,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	19,00	UN	9,10	172,90
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	19,00	UN	5,18	98,42
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	19,00	UN	3,19	60,61
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	38,00	UN	2,85	108,30
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	19,00	UN	0,98	18,62
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	19,00	UN	0,88	16,72
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	38,00	UN	1,65	62,70
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	38,00	KG	2,99	113,62
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	38,00	DZ	4,85	184,30
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	19,00	KG	4,78	90,82
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	6,00	CX	105,00	630,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	105,00	210,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	105,00	210,00
EXECUTIVO	ZIPER	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PÇ	2,30	46,00
EXECUTIVO	ZIPER	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	PÇ	0,90	27,00
EXECUTIVO	CONE LINHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	PÇ	2,30	9,20
EXECUTIVO	CONE DE FIO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	3,90	15,60
EXECUTIVO	PAPEL MANILHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	39,90	39,90
EXECUTIVO	GATILHO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	PINO TRAVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	56,00	56,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	0,15	0,30
EXECUTIVO	PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	0,20	0,20

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 81/81

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	5,00	UN	0,15	0,75
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	9,25	9,25
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	360,00	360,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	395,00	790,00
EXECUTIVO	TELA.	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	330,00	330,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	310,00	310,00
EXECUTIVO	SOLVENTE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	GL	41,00	82,00
						Total Geral ---->	1.425.901,44